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

12 12 

ДОМ в с. Петровское, о/п 68 кв м, ДОМ в с. Петровское, о/п 68 кв м, 

бревно+кирпич, вода, канализация, бревно+кирпич, вода, канализация, 

22 сотки, баня, сарай, гараж, кухня 22 сотки, баня, сарай, гараж, кухня 

летняя, колодец. Цена 1500 т.р,, торг. летняя, колодец. Цена 1500 т.р,, торг. 

Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в с. Петровское, ул. Трудо-ДОМ в с. Петровское, ул. Трудо-

вая, 4-комн., о/п 85 кв.м, имеется вая, 4-комн., о/п 85 кв.м, имеется 

баня, сарай, дом обшит сайдингом, баня, сарай, дом обшит сайдингом, 

крыша профнастил, с/у в доме, и на крыша профнастил, с/у в доме, и на 

улице, кухня большая 15 кв.м, вода улице, кухня большая 15 кв.м, вода 

в доме, газ. отопление, или меняется в доме, газ. отопление, или меняется 

на 3-комн. кв. в г. Ишимбай без до-на 3-комн. кв. в г. Ишимбай без до-

платы. Т. 8-986-703-19-76платы. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в с. Скворчиха, жилой, бре-ДОМ в с. Скворчиха, жилой, бре-

венч., о/п 50 кв.м., зем. уч. 40 кв.м., венч., о/п 50 кв.м., зем. уч. 40 кв.м., 

новая крыша, пл. окна, газ, вода, новая крыша, пл. окна, газ, вода, 

свет в доме, имеется баня, торг. Т. свет в доме, имеется баня, торг. Т. 

8-917-418-45-64 8-917-418-45-64 

ДОМ в с. Скворчиха, о/п 50 кв.м., ДОМ в с. Скворчиха, о/п 50 кв.м., 

бревен., 57 соток, все насаждения, бревен., 57 соток, все насаждения, 

новая баня. Цена 500 т.р., торг. Т. новая баня. Цена 500 т.р., торг. Т. 

8-917-791-93-208-917-791-93-20

ДОМ в старой Кузьминовке, де-ДОМ в старой Кузьминовке, де-

ревян., 2008 г.п., о/п70 кв.м, кирп. ревян., 2008 г.п., о/п70 кв.м, кирп. 

пристрой, 20 соток земли, большой пристрой, 20 соток земли, большой 

гараж, новая баня, х/г вода, с/у в гараж, новая баня, х/г вода, с/у в 

доме, 3 большие комнаты, хор. ре-доме, 3 большие комнаты, хор. ре-

монт. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-монт. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-

379-91-16379-91-16

ДОМ в черте города, о/п 83,1 ДОМ в черте города, о/п 83,1 

кв.м., 15,6 соток земли в собств-ти, кв.м., 15,6 соток земли в собств-ти, 

гараж, канализация. Варианты об-гараж, канализация. Варианты об-

мена. Т. 8-987-605-97-37мена. Т. 8-987-605-97-37

ДОМ в Юрматы, из красного об-ДОМ в Юрматы, из красного об-

лиц. кирпича, с мансардой и под-лиц. кирпича, с мансардой и под-

валом, газ, вода центр., участок 10 валом, газ, вода центр., участок 10 

соток, имеется гараж. Т. 8-987-497-соток, имеется гараж. Т. 8-987-497-

88-75 88-75 

ДОМ в Юрматы, ул. Б. Рафикова, ДОМ в Юрматы, ул. Б. Рафикова, 

о/п 100 кв.м., 10 соток, подробности о/п 100 кв.м., 10 соток, подробности 

по телефону. Т. 8-919-607-82-40по телефону. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в Ишимбайский р-не, д. ДОМ в Ишимбайский р-не, д. 

Макарово, ул. Базарная, о/п 141 Макарово, ул. Базарная, о/п 141 

кв.м., внутри требуется ремонт, кв.м., внутри требуется ремонт, 

земли 9,5 соток, документы готовы. земли 9,5 соток, документы готовы. 

Цена 1000 т.р., реальному покупате-Цена 1000 т.р., реальному покупате-

лю торг. Т.8-917-34-741-31лю торг. Т.8-917-34-741-31

ДОМ в Ишимбайском районе, ДОМ в Ишимбайском районе, 

бревенч., участок 30 соток. Цена 200 бревенч., участок 30 соток. Цена 200 

т.р. Возможна продажа за мат. капи-т.р. Возможна продажа за мат. капи-

тал. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-тал. Т 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-

312312

ДОМ в Ишимбайском р-не, за ДОМ в Ишимбайском р-не, за 

мат. капитал, 20 соток земли, ком-мат. капитал, 20 соток земли, ком-

муникации проходят рядом. Цена муникации проходят рядом. Цена 

270 т.р., торг. Т. 8-917-047-47-60.270 т.р., торг. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ в Ишимбайском р-не, с. ДОМ в Ишимбайском р-не, с. 

Верхотор, о/п 60 кв.м., над. по-Верхотор, о/п 60 кв.м., над. по-

стройки, баня, участок 40 соток, жи-стройки, баня, участок 40 соток, жи-

вописное место. Т. 8-917-774-77-34вописное место. Т. 8-917-774-77-34

ДОМ в Кугарчинском р-не, с. ДОМ в Кугарчинском р-не, с. 

Мраково, о/п 100 кв.м. Т. 8-987-259-Мраково, о/п 100 кв.м. Т. 8-987-259-

22-3822-38

ДОМ в п. Алебастровый, кирп., ДОМ в п. Алебастровый, кирп., 
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

Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Иш-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Иш-

булдина, о/п 72кв.м., бревно, газ, булдина, о/п 72кв.м., бревно, газ, 

свет, вода, 7 соток земли. Цена свет, вода, 7 соток земли. Цена 

1600т.р. Т. 8-986-703-19-761600т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ху-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ху-

дайбердина, на участке имеется дайбердина, на участке имеется 

баня, теплица, хоз. постройки, баня, теплица, хоз. постройки, 

гараж. Цена 3450т.р. Т. 8-986-703-гараж. Цена 3450т.р. Т. 8-986-703-

19-7619-76

ДОМ в п. Майский, 1970 г.п., на ДОМ в п. Майский, 1970 г.п., на 

участке 80 соток, баня, свет и газ участке 80 соток, баня, свет и газ 

на участке, яма под участок нового на участке, яма под участок нового 

дома, очень хорошее место. Цена дома, очень хорошее место. Цена 

1050 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-1050 т.р. Т 8-917-498-43-02, 8-917-

79-60-31279-60-312

ДОМ в п. Майский, бревен., ДОМ в п. Майский, бревен., 

коммуникации, участок в собств-коммуникации, участок в собств-

ти 6 соток. Цена 1300 т.р. Т. 8-917-ти 6 соток. Цена 1300 т.р. Т. 8-917-

471-49-95471-49-95

ДОМ в п. Майский, ул. Луна-ДОМ в п. Майский, ул. Луна-

чарского, о/п 48 кв.м. бревно, уч. чарского, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 

4,5 соток, сарай, гараж, вода, газ. 4,5 соток, сарай, гараж, вода, газ. 

Цена 1400 т.р., или меняется на Цена 1400 т.р., или меняется на 

квартиру. Т. 8-987-474-18-48квартиру. Т. 8-987-474-18-48

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 103 

кв.м. + цок. этаж отаплив., дом со кв.м. + цок. этаж отаплив., дом со 

всеми удобствами, с евроотделкой, всеми удобствами, с евроотделкой, 

баня, гараж, теплбаня, гараж, теплица, 17 соток зем-ица, 17 соток зем-

ли, много насаждений, ухоженный ли, много насаждений, ухоженный 

двор, газонная трава, асфальт до двор, газонная трава, асфальт до 

дома. Цена 3700 т.р., срочно, торг. дома. Цена 3700 т.р., срочно, торг. 

Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., 

интернет, о/п 103 кв.м., техн. по-интернет, о/п 103 кв.м., техн. по-

мещ. на цокольн. эт., канализ., мещ. на цокольн. эт., канализ., 

центр. газ, вода центр. + колодец, центр. газ, вода центр. + колодец, 

баня, гараж, теплица, 17 соток. Т. баня, гараж, теплица, 17 соток. Т. 

8-917-806-05-07, 8-905-006-09-08 8-917-806-05-07, 8-905-006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. 

Строителей, о/п 103 кв.м, со всеми Строителей, о/п 103 кв.м, со всеми 

удобствами, баня, гараж, теплица, удобствами, баня, гараж, теплица, 

17 соток земли, асфальт до дома. 17 соток земли, асфальт до дома. 

Цена 4000 т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 4000 т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в д. Ново-Карамышево, Га-ДОМ в д. Ново-Карамышево, Га-

фурийский р-н, участок 45 соток, фурийский р-н, участок 45 соток, 

имеется баня. Цена 400 т.р., или имеется баня. Цена 400 т.р., или 

меняется на автомобиль. Т. 8-937-меняется на автомобиль. Т. 8-937-

347-88-83347-88-83

ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., 

о/п 180 кв.м., 20 соток, c/у на обо-о/п 180 кв.м., 20 соток, c/у на обо-

их этажах, ванна, х/г вода, гараж в их этажах, ванна, х/г вода, гараж в 

доме, подвал под всем домом, на доме, подвал под всем домом, на 

уч. сарай, баня, теплица. Цена 3000 уч. сарай, баня, теплица. Цена 3000 

т.р. Т. 8-917-470-81-24 т.р. Т. 8-917-470-81-24 

ДОМ в д. Орловка, Федоровско-ДОМ в д. Орловка, Федоровско-

го р-на, о/п 60 кв.м., 1 эт.,кирп., го р-на, о/п 60 кв.м., 1 эт.,кирп., 

уч. 25 соток, с+г+в, баня, гараж, уч. 25 соток, с+г+в, баня, гараж, 

сарай. Цена 300 т.р. Торг, можно с сарай. Цена 300 т.р. Торг, можно с 

использованием МСК. Т. 8-909-использованием МСК. Т. 8-909-

351-92-92351-92-92

ДОМ в д. Сайраново, бревен. ДОМ в д. Сайраново, бревен. 

дом, обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, дом, обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, 

пл.окна, вода во дворе, гараж, но-пл.окна, вода во дворе, гараж, но-

вая баня. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-вая баня. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-

79-60-312.79-60-312.

ДОМ в д. Салихово, о/п 110 ДОМ в д. Салихово, о/п 110 

кв.м., 15 соток земли, дом мансард-кв.м., 15 соток земли, дом мансард-

ного типа, 2016 г.п., пл. окна, хоро-ного типа, 2016 г.п., пл. окна, хоро-

шее состояние. Т. 8-987-489-46-47шее состояние. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ в д. Тимашевка, бревен-ДОМ в д. Тимашевка, бревен-

чатый, пристрой шлакоблочный, чатый, пристрой шлакоблочный, 

свет, газ, вода, душ.кабина, с/у в свет, газ, вода, душ.кабина, с/у в 

доме, баня, сарай, участок 30 со-доме, баня, сарай, участок 30 со-

ток. Цена 800 т.р., или меняется на ток. Цена 800 т.р., или меняется на 

1-комн.кв. школа, садик, останов-1-комн.кв. школа, садик, останов-

ка рядом. Т 8-917-498-43-02, 8-917-ка рядом. Т 8-917-498-43-02, 8-917-

79-60-312.79-60-312.

ДОМ в д. Тимашевка, квартир-ДОМ в д. Тимашевка, квартир-

ного типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 ного типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 

комнаты, свет, газ, вода центр., комнаты, свет, газ, вода центр., 

участок 20 соток, баня. Цена 450 участок 20 соток, баня. Цена 450 

т.р., возможно за мат.капитал, т.р., возможно за мат.капитал, 

школа, садик, остановка рядом. Т. школа, садик, остановка рядом. Т. 

8-917-498-43-02, 8-917-79-60-3128-917-498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 

кв.м., газ, вода, баня, сарай, зем. кв.м., газ, вода, баня, сарай, зем. 

уч., погреб. Срочно. Т. 8-987-257-уч., погреб. Срочно. Т. 8-987-257-

04-14 04-14 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 

80 кв.м., 1 эт., стены бревно обло-80 кв.м., 1 эт., стены бревно обло-

жено кирпич, 3-комн.+кухня+с/у, жено кирпич, 3-комн.+кухня+с/у, 

уч. 20 соток, косм. ремонт, гараж, уч. 20 соток, косм. ремонт, гараж, 

сарай, баня. Цена 1830 т.р., торг. Т. сарай, баня. Цена 1830 т.р., торг. Т. 

8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 

80 кв.м, 15 соток и картоф. поле, 80 кв.м, 15 соток и картоф. поле, 

3 комнаты, пл. окна, м/к/д, баня. 3 комнаты, пл. окна, м/к/д, баня. 

Цена 1500 т.р., или меняется на Цена 1500 т.р., или меняется на 

1-комн. кв. с ремонтом. Т. 8-987-1-комн. кв. с ремонтом. Т. 8-987-

031-92-58031-92-58

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирп., 

шлакобл., 25 соток, гараж, баня, шлакобл., 25 соток, гараж, баня, 

лет. кухня, сарай, х/г вода, полив. лет. кухня, сарай, х/г вода, полив. 

вода, или меняется на 1-комн.кв.+ вода, или меняется на 1-комн.кв.+ 

доплата. Т. 8-917-740-79-38доплата. Т. 8-917-740-79-38

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, неза-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, неза-

конч. стр-во, 1 эт., стены КПД конч. стр-во, 1 эт., стены КПД 

10х10, гараж 6х7 с10х10, гараж 6х7 с см. ямой, хоз. см. ямой, хоз.

блок 6х5 с погребом, уч. 22 сотки, блок 6х5 с погребом, уч. 22 сотки, 

эл-во 380 Вт. Цена 1050 т.р., торг. Т. эл-во 380 Вт. Цена 1050 т.р., торг. Т. 

8-909-351-92-92 8-909-351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незаконч. 

стр-во, 1 эт., стены шлакоблок, баня, стр-во, 1 эт., стены шлакоблок, баня, 

кирп. гараж, уч. 15 соток. Цена 1350 кирп. гараж, уч. 15 соток. Цена 1350 

т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 

кв.м., 1 эт., стены кирпич, 3-комн., кв.м., 1 эт., стены кирпич, 3-комн., 

уч. 15 соток, косм. ремонт. Цена уч. 15 соток, косм. ремонт. Цена 

1950 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-921950 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 

кв.м., 1 эт., стены кирпич, 4-комн., кв.м., 1 эт., стены кирпич, 4-комн., 

уч. 12 соток, косм. ремонт, баня, уч. 12 соток, косм. ремонт, баня, 

гараж. Цена 3000 т.р., торг. Т. 8-909-гараж. Цена 3000 т.р., торг. Т. 8-909-

351-92-92351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 

кв.м., 1 эт., 3-комн., кирп., 19,5 со-кв.м., 1 эт., 3-комн., кирп., 19,5 со-

ток, баня, с/у в доме, х/г вода. Цена ток, баня, с/у в доме, х/г вода. Цена 

2800 т.р. Т. 8-917-438-97-282800 т.р. Т. 8-917-438-97-28

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 70 

кв.м., 1 эт., кирпич+профнастил, кв.м., 1 эт., кирпич+профнастил, 

19,5 соток, 3 комнаты, с/у в доме, 19,5 соток, 3 комнаты, с/у в доме, 

х/г вода, косм. ремонт, баня, погреб х/г вода, косм. ремонт, баня, погреб 

в доме. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-438-в доме. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-438-

97-28, 8-917-731-45-8897-28, 8-917-731-45-88

ДОМ в деревне, цена 470 т.р., воз-ДОМ в деревне, цена 470 т.р., воз-

можна продажа с исп. мат. капитала. можна продажа с исп. мат. капитала. 

Т. 8-987-25-87-959, 8-917-04-61-589Т. 8-987-25-87-959, 8-917-04-61-589

ТАМАДА. Т.  8-917-42-80-195
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ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).
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РЕМОНТ стиральных машин Т. 
8-917-43-50-050 Реклама

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285

Р
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м

а

. . 

(С
вид. 3627, вы

д. адм
.И

ш
им

бая)

РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-962-53-72-225.
Свид. 308026133800029.
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ОЦИФРОВКА видеокассет. Т. 
8-917-41-81-611
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ДОМ с пасекой, дер.Арларово  Т. 
8-937-341-77-69  реклама

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-84 , 
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РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

дом 2 метра. Цена 550 т.р.; 2-комн.дом 2 метра. Цена 550 т.р.; 2-комн.

кв. на 2 этаже. Т. 8-919-61-08-288 кв. на 2 этаже. Т. 8-919-61-08-288 

ДОМ в Альшеевском р-не, жилой, ДОМ в Альшеевском р-не, жилой, 

кирпич, о/п 50 кв.м., 8 соток земли, кирпич, о/п 50 кв.м., 8 соток земли, 

коммуникации проходят рядом, коммуникации проходят рядом, 

возможно за мат. капитал и другой возможно за мат. капитал и другой 

жилищный сертификат. Цена 300 жилищный сертификат. Цена 300 

т.р., торг. Т. 8-917-047-47-60.т.р., торг. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Красно-ДОМ в г. Ишимбай, ул. Красно-

армейская 119А, 2010 г.п., кирп., армейская 119А, 2010 г.п., кирп., 

р.13х11м, цок. этаж, хоз. блок 4х16м, р.13х11м, цок. этаж, хоз. блок 4х16м, 

центр. канализация. Т. 8-917-808-центр. канализация. Т. 8-917-808-

29-0929-09

ДОМ в г. Ишимбай, ул. Красноар-ДОМ в г. Ишимбай, ул. Красноар-

мейская (напротив 8 школы), гараж, мейская (напротив 8 школы), гараж, 

сарай, газ, вода, эл-во. Цена 1300 т.р. сарай, газ, вода, эл-во. Цена 1300 т.р. 

Т. 8-917-349-61-99, 8-987-488-01-79 Т. 8-917-349-61-99, 8-987-488-01-79 

ДОМ в городе, о/п 290 кв.м., 15 ДОМ в городе, о/п 290 кв.м., 15 

соток, большая веранда, цок. этаж, соток, большая веранда, цок. этаж, 

центр. канализация, 2 с/у, хоз. блок, центр. канализация, 2 с/у, хоз. блок, 

гараж, сарай, баня, лет. кухня, по-гараж, сарай, баня, лет. кухня, по-

греб. Рассмотрим все варианты. Т. греб. Рассмотрим все варианты. Т. 

8-98-917-48-299-6317-48-299-63

ДОМ в д. Амешкино, Федоров-ДОМ в д. Амешкино, Федоров-

ского р-на, о/п 50 кв.м., 1 эт., де-ского р-на, о/п 50 кв.м., 1 эт., де-

рев., уч. 25 соток, с+г+в, баня,, рев., уч. 25 соток, с+г+в, баня,, 

сарай. Цена 200 т.р. Торг можно с сарай. Цена 200 т.р. Торг можно с 

использованием МСК. Т. 8-909-использованием МСК. Т. 8-909-

351-92-92351-92-92

ДОМ в д. Байгужа, 2008 г.п., ДОМ в д. Байгужа, 2008 г.п., 

о/п 102 кв.м., 3 спальни, зал, уча-о/п 102 кв.м., 3 спальни, зал, уча-
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

ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, 

о/п 100 кв.м., большая веранда, 42 о/п 100 кв.м., большая веранда, 42 

сотки, баня, сарай, гараж, все на-сотки, баня, сарай, гараж, все на-

саждения, экол. чист. р-н, или ме-саждения, экол. чист. р-н, или ме-

няется на 1-комн. или 2-комн.кв. Т. няется на 1-комн. или 2-комн.кв. Т. 

75-2-04, 8-987-01-87-706 75-2-04, 8-987-01-87-706 

ДОМ в д. Малый-Баик, газ, свет, ДОМ в д. Малый-Баик, газ, свет, 

30 соток земли, земельный участок 30 соток земли, земельный участок 

в д. М. Баик. Т. 8-917-417-82-24в д. М. Баик. Т. 8-917-417-82-24

ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 

мин. от города), кирп., о/п 100 мин. от города), кирп., о/п 100 

кв.м.,1-эт., в доме газ, центр. вода, кв.м.,1-эт., в доме газ, центр. вода, 

хор. ремонт, с/у в доме, душ, ван-хор. ремонт, с/у в доме, душ, ван-

на, полы-подогрев, большие про-на, полы-подогрев, большие про-

сторные комнаты, уч. в собств-ти сторные комнаты, уч. в собств-ти 

16 соток, на уч. действ. баня, сарай 16 соток, на уч. действ. баня, сарай 

под живность, имеется гараж. Цена под живность, имеется гараж. Цена 

3250 т.р. Торг уместен. Т. 8-917-37-3250 т.р. Торг уместен. Т. 8-917-37-

82-05382-053

реклама   

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревен., о/п 36 кв.м., центр ДОМ бревен., о/п 36 кв.м., центр 

Кармаскалы, под Булгаково, р-н Кармаскалы, под Булгаково, р-н 

Больничный городок, газ, вода ря-Больничный городок, газ, вода ря-



ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 38 ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 38 

кв.м., 10 соток земли, гараж, баня, кв.м., 10 соток земли, гараж, баня, 

сарай. Цена 1500 т.р., торг. Возмо-сарай. Цена 1500 т.р., торг. Возмо-

жен вариант обмена на 1-комн. кв. жен вариант обмена на 1-комн. кв. 

Т.8-987-489-46-47Т.8-987-489-46-47

ДОМ на ул. Цюрупы, хор. торг, ДОМ на ул. Цюрупы, хор. торг, 

чистый, теплый, 15 соток земли, в чистый, теплый, 15 соток земли, в 

собств-ти, удобства в доме, гараж, собств-ти, удобства в доме, гараж, 

хоз. блок, баня, в доме 3 комнаты, 2 хоз. блок, баня, в доме 3 комнаты, 2 

погреба, веранда. Возможен обмен. погреба, веранда. Возможен обмен. 

Т. 8-917-730-25-66 Т. 8-917-730-25-66 

ДОМ на Флотский переулок, бре-ДОМ на Флотский переулок, бре-

венчатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, венчатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, 

с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, 

6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-

794-68-99 794-68-99 

ДОМ новый сосновый, незата-ДОМ новый сосновый, незата-

плив. зона, 10 соток, 3 комнаты, плив. зона, 10 соток, 3 комнаты, 

центр. вода, с/у в доме. Варианты центр. вода, с/у в доме. Варианты 

обмена на квартиру, ипотека. Цена обмена на квартиру, ипотека. Цена 

2900 т.р., торг. Т. 8-937-474-80-00 2900 т.р., торг. Т. 8-937-474-80-00 

ДОМ, о/п 150 кв.м., 2 эт., гараж, ДОМ, о/п 150 кв.м., 2 эт., гараж, 

баня, 2 сарая, хоз. блок, 40 соток баня, 2 сарая, хоз. блок, 40 соток 

земли, туалет в доме, г/х вода, АГВ, земли, туалет в доме, г/х вода, АГВ, 

пл. окна, обшит профнастилом, ин-пл. окна, обшит профнастилом, ин-

тернет, телефон. д. Канакаево, или тернет, телефон. д. Канакаево, или 

меняется. Т. 8-919-605-85-39меняется. Т. 8-919-605-85-39

ДОМ, участок 6 соток, можно под ДОМ, участок 6 соток, можно под 

строительство. Цена 1500 т.р., торг. строительство. Цена 1500 т.р., торг. 

Т. 8-987-247-33-57 Т. 8-987-247-33-57 

ДОМА в городе и в районе. Т. ДОМА в городе и в районе. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-

9292

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 

96 кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, 96 кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, 

туалет, ванная в доме, все насажд., туалет, ванная в доме, все насажд., 

рассмотрим любые вар-ты. Т. 8-917-рассмотрим любые вар-ты. Т. 8-917-

76-88-196, 8-917-74-31-601  76-88-196, 8-917-74-31-601  

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 

двухуровневая, о/п 100 кв.м., ого-двухуровневая, о/п 100 кв.м., ого-
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

стройки, частично меблирован, ого-стройки, частично меблирован, ого-

род 12 соток. Т. 8-917-358-22-18 род 12 соток. Т. 8-917-358-22-18 

ДОМ жилой и зем. участок в д. ДОМ жилой и зем. участок в д. 

Кинзебулатово, ул. Зеленая, дом Кинзебулатово, ул. Зеленая, дом 

80 кв.м., баня, 40 соток земли, газ, 80 кв.м., баня, 40 соток земли, газ, 

вода, свет. Т. 8-917-34-741-31 вода, свет. Т. 8-917-34-741-31 

ДОМ жилой, в черте города и в ДОМ жилой, в черте города и в 

Ишим-ом р-не. Т. 8-937-83-93-111, Ишим-ом р-не. Т. 8-937-83-93-111, 

8-917-493-16-328-917-493-16-32

ДОМ на ж/д, участок в собств-ти, ДОМ на ж/д, участок в собств-ти, 

15 соток. Цена 500 т.р. Можно под 15 соток. Цена 500 т.р. Можно под 

мат. капитал. Т. 8-917-471-49-95мат. капитал. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Левом берегу, на конеч-ДОМ на Левом берегу, на конеч-

ной остан., ул. Ворошилова, облиц. ной остан., ул. Ворошилова, облиц. 

кирпич, красивый проект, 2 эт., кирпич, красивый проект, 2 эт., 

о/п 200 кв.м, чистовая отделка, газ, о/п 200 кв.м, чистовая отделка, газ, 

вода, свет, уч. 25 соток с выходом на вода, свет, уч. 25 соток с выходом на 

озеро, живописное место. Цена 3500 озеро, живописное место. Цена 3500 

т.р. Т. 8-987-49-65-132.т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Левом берегу, незаконч. ДОМ на Левом берегу, незаконч. 

стр-во дом сосна, 15 соток, свет, газ, стр-во дом сосна, 15 соток, свет, газ, 

вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-вода на участке. Цена 550т.р. Т.8-

909-351-92-92909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, о/п 52 ДОМ на Левом берегу, о/п 52 

кв.м., бревен., обложен кирп., в кв.м., бревен., обложен кирп., в 

доме газ, центр. вода в доме, участок доме газ, центр. вода в доме, участок 

в собств-ти 15 соток, гараж, баня. в собств-ти 15 соток, гараж, баня. 

Можно под ипотеку, мат. капитал. Можно под ипотеку, мат. капитал. 

Цена 1050 т.р. Т. 8-917-471-49-95Цена 1050 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 

18соток, свет, газ, вода. Или меняет-18соток, свет, газ, вода. Или меняет-

ся на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92ся на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, ДОМ на Левом берегу, ул. С. Лазо, 

о/п 67,3 кв.м, жил. 39,7 кв.м (де-о/п 67,3 кв.м, жил. 39,7 кв.м (де-

рев.), газ. отопление, вода, туалет рев.), газ. отопление, вода, туалет 

на улице, уч. 16 соток, баня, гараж. на улице, уч. 16 соток, баня, гараж. 

Цена 1000 т.р. Т. 8-987-240-91-01Цена 1000 т.р. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ на Нугуше, кирп., в 500м от ДОМ на Нугуше, кирп., в 500м от 

водохранилища (курортная зона), водохранилища (курортная зона), 

о/п 105 кв.м, газ, вода, эл-во, водо-о/п 105 кв.м, газ, вода, эл-во, водо-

нагрев. на 200л., ремонт сделан, зем-нагрев. на 200л., ремонт сделан, зем-

ля 13 сот., гараж на 2 машины, баня, ля 13 сот., гараж на 2 машины, баня, 

лет. кухня. Цена 4000 т.р., торг, или лет. кухня. Цена 4000 т.р., торг, или 

меняется на дом в г. Ишимбай. Ва-меняется на дом в г. Ишимбай. Ва-

рианты. Т. 8-917-379-91-16рианты. Т. 8-917-379-91-16

ДОМ на Нугуше, кирп., о/п 105 ДОМ на Нугуше, кирп., о/п 105 

кв.м., со всеми удобствами в доме, кв.м., со всеми удобствами в доме, 

газ. отопление, для подогрева воды газ. отопление, для подогрева воды 

газом на 200 куб.м., над. постройки, газом на 200 куб.м., над. постройки, 

участок 13 соток. Т. 8-917-78-313-72, участок 13 соток. Т. 8-917-78-313-72, 

8-989-952-63-028-989-952-63-02

ДОМ на Перегонном, 1996 г.п., ДОМ на Перегонном, 1996 г.п., 

кирп., о/п 100 кв.м., участок 12 со-кирп., о/п 100 кв.м., участок 12 со-

ток, новая баня 2017 г. Рассмотрим ток, новая баня 2017 г. Рассмотрим 

варианты обмена на квартиру, мож-варианты обмена на квартиру, мож-

но под ипотеку, мат. капитал. Цена но под ипотеку, мат. капитал. Цена 

3000 т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-3000 т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-

378-20-53378-20-53

ДОМ на Перегонном, новый, об-ДОМ на Перегонном, новый, об-

шит профнастилом, утеплен, 1998 шит профнастилом, утеплен, 1998 

г.п., все удобства в доме, х/г вода, г.п., все удобства в доме, х/г вода, 

о/п 100 кв.м., 15 соток, все построй-о/п 100 кв.м., 15 соток, все построй-

ки, или меняется. Т. 8-917-38-56-758 ки, или меняется. Т. 8-917-38-56-758 

ДОМ на Перегонном, о/п 65 ДОМ на Перегонном, о/п 65 

кв.м., 1 эт., уч. 11 соток, баня, сарай, кв.м., 1 эт., уч. 11 соток, баня, сарай, 

гараж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. гараж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. 

Цена 2000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-Цена 2000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-

9292

ДОМ на Перегонном, ул. Пуга-ДОМ на Перегонном, ул. Пуга-

чева, бревен., кирп. пристрой, о/п чева, бревен., кирп. пристрой, о/п 

70 кв.м., новая липовая баня, кирп. 70 кв.м., новая липовая баня, кирп. 

гараж, 13 соток участок, канализа-гараж, 13 соток участок, канализа-

ция и вода центр., газ, свет, большой ция и вода центр., газ, свет, большой 

сарай с сеновалом. Цена 1500 т.р. Т. сарай с сеновалом. Цена 1500 т.р. Т. 

8-987-496-51-328-987-496-51-32

ДОМ на Перегонном, ул. Федо-ДОМ на Перегонном, ул. Федо-

сеева, кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, сеева, кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, 

вода центр., уч.19 соток + 10 соток, вода центр., уч.19 соток + 10 соток, 

гараж кирп., новый лет. домик из гараж кирп., новый лет. домик из 

соснового сруба, новая баня. Цена соснового сруба, новая баня. Цена 

1600 т. р.  Т. 8-987-49-65-132.1600 т. р.  Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 81 ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 81 

кв.м, с удобствами, гор. вода, гараж, кв.м, с удобствами, гор. вода, гараж, 

баня. Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-баня. Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-

498-43-02, 8-917-79-60-312498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Вахитова 16, о/п 73 ДОМ на ул. Вахитова 16, о/п 73 

кв.м., бревно, обшит сайдингом, 6 кв.м., бревно, обшит сайдингом, 6 

соток, отпл. АГВ, колонка, ванная, соток, отпл. АГВ, колонка, ванная, 

крыша новая, кухня- ванная шл/крыша новая, кухня- ванная шл/

бл, 2 гаража, 2 погреба, сарай, баня. бл, 2 гаража, 2 погреба, сарай, баня. 

Цена при осмотре, возможен обмен Цена при осмотре, возможен обмен 

на 2-3-комн.кв. на ср. этаже с балко-на 2-3-комн.кв. на ср. этаже с балко-

ном. Т. 8-917-44-01-026 ном. Т. 8-917-44-01-026 

ДОМ на ул. Вахитова, о/п 70 ДОМ на ул. Вахитова, о/п 70 

кв.м., 6 соток земли. Цена 1800 т.р., кв.м., 6 соток земли. Цена 1800 т.р., 

торг. Рассмотрим вариант обмена на торг. Рассмотрим вариант обмена на 

квартиру. Т. 8-987-489-46-47квартиру. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ на ул. Добролюбова, 2010 ДОМ на ул. Добролюбова, 2010 

г.п., сруб обложен кирпичом, о/п г.п., сруб обложен кирпичом, о/п 

120 кв.м., участок 12 сот, пл. окна, 120 кв.м., участок 12 сот, пл. окна, 

3-комн., 2 гаража. Цена 4000 т.р., 3-комн., 2 гаража. Цена 4000 т.р., 

торг. Т. 8-917-41-40-892торг. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Калинина, сруб под ДОМ на ул. Калинина, сруб под 

крышей, и жилой старый дом, баня, крышей, и жилой старый дом, баня, 

8 соток, или меняется на 2-комн. 8 соток, или меняется на 2-комн. 

или 1-комн.кв. + доплата. Цена 1900 или 1-комн.кв. + доплата. Цена 1900 

т.р. Т. 8-917-047-47-60.т.р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., 

3 эт., уч. 15 соток, сауна, сарай, га-3 эт., уч. 15 соток, сауна, сарай, га-

раж на 2 авт. Цена 15000 т.р. Торг. Т. раж на 2 авт. Цена 15000 т.р. Торг. Т. 

8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ на ул. Комарова, бревен., ДОМ на ул. Комарова, бревен., 

о/п 50 кв.м., участок 12 сот., новый о/п 50 кв.м., участок 12 сот., новый 

пристрой шлакоблок, пл. окна, или пристрой шлакоблок, пл. окна, или 

меняется на 1-комн. кв. с доплатой. меняется на 1-комн. кв. с доплатой. 

Цена 1550 т.р. Т. 8-917-41-40-892Цена 1550 т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 

кв.м., 3 эт., уч. 12 соток, 5-комн., кв.м., 3 эт., уч. 12 соток, 5-комн., 

отапл. теплицы, баня, сарай, гараж отапл. теплицы, баня, сарай, гараж 

на 2 авт. Цена 7000т.р. Торг. Т. 8-909-на 2 авт. Цена 7000т.р. Торг. Т. 8-909-

351-92-92351-92-92

ДОМ на ул. Коммунаров, шла-ДОМ на ул. Коммунаров, шла-

коблочный с кирп. пристроем, с/у коблочный с кирп. пристроем, с/у 

в доме, сарай, баня, гараж метал, в доме, сарай, баня, гараж метал, 

Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-47-090, Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

ДОМ на ул. Луначарского, жи-ДОМ на ул. Луначарского, жи-

лой, 1-эт., о/п 90 кв.м., гараж, новая лой, 1-эт., о/п 90 кв.м., гараж, новая 

баня, 6 соток земли. Цена 3500 т.р. Т. баня, 6 соток земли. Цена 3500 т.р. Т. 

8-917-34-741-318-917-34-741-31

ДОМ на ул. Маяковского, кирп., ДОМ на ул. Маяковского, кирп., 

в хор. состоянии, о/п 90 кв.м., с/у и в хор. состоянии, о/п 90 кв.м., с/у и 

ванна ванна в доме, 3 комнаты, зем. уча-в доме, 3 комнаты, зем. уча-

сток 8,5 соток, возделан, баня ру-сток 8,5 соток, возделан, баня ру-

бленная, 2 гаража, сарай. Цена 2800 бленная, 2 гаража, сарай. Цена 2800 

т.р., рассмотрим обмен на 1-комн. т.р., рассмотрим обмен на 1-комн. 

кв. в г. Салават, не выше 2 этажа, с кв. в г. Салават, не выше 2 этажа, с 

доплатой, первый этаж не предла-доплатой, первый этаж не предла-

гать. Т. 8-917-742-60-79гать. Т. 8-917-742-60-79

ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 ДОМ на ул. Мира, кирп., о/п 76 

кв.м, гараж, баня, участок с на-кв.м, гараж, баня, участок с на-

саждениями 9 соток, 3 комнаты саждениями 9 соток, 3 комнаты 

(изолир.), канализация центр., газ. (изолир.), канализация центр., газ. 

котел, с/у в доме. Всё в шаговой до-котел, с/у в доме. Всё в шаговой до-

ступности. Цена 3100 т.р., торг уме-ступности. Цена 3100 т.р., торг уме-

стен. Или меняется на 1-комн. кв. + стен. Или меняется на 1-комн. кв. + 

ваша доплата. Т. 8-917-37-99-116.ваша доплата. Т. 8-917-37-99-116.

ДОМ на ул. Первая Мостовая, ДОМ на ул. Первая Мостовая, 

о/п 120 кв.м., 10 соток земли, 2 гара-о/п 120 кв.м., 10 соток земли, 2 гара-

жа, баня, беседка, хороший ремонт. жа, баня, беседка, хороший ремонт. 

Т. 8-987-489-46-47Т. 8-987-489-46-47

ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., 

кирп. (незавершенка под крышу), кирп. (незавершенка под крышу), 

о/п 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств-о/п 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств-

ти, в городе, огражден забором из ти, в городе, огражден забором из 

облиц. кирпича, гараж 30 кв.м., отл. облиц. кирпича, гараж 30 кв.м., отл. 

баня 45 кв.м.. Т.8-917-37-82-053баня 45 кв.м.. Т.8-917-37-82-053

ДОМ на ул. Пионерская, кирп., ДОМ на ул. Пионерская, кирп., 

в хор.состоянии, 2-эт., р-н старой в хор.состоянии, 2-эт., р-н старой 

хирургии, о/п 381 кв.м., с/у и ван-хирургии, о/п 381 кв.м., с/у и ван-

на на каждом этаже, зем. участок 15 на на каждом этаже, зем. участок 15 

соток, баня рубленная, гараж, хоз. соток, баня рубленная, гараж, хоз. 

блок. Цена 8700 т.р. Т. 8-917-742-60-блок. Цена 8700 т.р. Т. 8-917-742-60-

7979

ДОМ на ул. Промысловая, кирп., ДОМ на ул. Промысловая, кирп., 

3 этажа + подвал (спортзал), о/п 346 3 этажа + подвал (спортзал), о/п 346 

кв.м, 8 сот, гараж, хоз.блок, лет. кух-кв.м, 8 сот, гараж, хоз.блок, лет. кух-

ня, баня, 2002 г.п., центр канализ. ня, баня, 2002 г.п., центр канализ. 

Цена 10000 т.р. Т. 8-987-031-92-58Цена 10000 т.р. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ на ул. Революционная, 1/2, ДОМ на ул. Революционная, 1/2, 

о/п 40 кв.м., участок 4 сотки, всё в о/п 40 кв.м., участок 4 сотки, всё в 

соб-ти, или меняется на 1-комн. кв. соб-ти, или меняется на 1-комн. кв. 

с доплатой. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-с доплатой. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-

41-40-89241-40-892

ДОМ на ул. Революционная, бре-ДОМ на ул. Революционная, бре-

венч., о/п 47 кв.м., 6 соток земли. венч., о/п 47 кв.м., 6 соток земли. 

Рассмотрим обмен с доплатой. Т. Рассмотрим обмен с доплатой. Т. 

8-917-765-64-258-917-765-64-25

ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 

140 кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. ка-140 кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. ка-

нализация, вода х/г, АГВ, пл. окна, нализация, вода х/г, АГВ, пл. окна, 

баня, гараж, сарай-кирп. Цена 5000 баня, гараж, сарай-кирп. Цена 5000 

т.р., торг. Т. 8-917-476-33-59 т.р., торг. Т. 8-917-476-33-59 
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

мебель. Цена 2450 т.р. Т. 8-987-25-мебель. Цена 2450 т.р. Т. 8-987-25-

68-363, 8-987-25-87-959 68-363, 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3, 3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3, 

р-н парка культуры и отдыха, 2/5, р-н парка культуры и отдыха, 2/5, 

о/п 60 кв.м., л/з, в/сч, косм. ре-о/п 60 кв.м., л/з, в/сч, косм. ре-

монт, с/у разд., кладовка, комнаты монт, с/у разд., кладовка, комнаты 

разд., кухня 7,5 кв.м. Цена 2500 т.р. разд., кухня 7,5 кв.м. Цена 2500 т.р. 

Т. 8-917-742-60-79Т. 8-917-742-60-79

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 

7/9, о/п 69 кв.м, л/з 6м, с евроре-7/9, о/п 69 кв.м, л/з 6м, с евроре-

монтом, хорошая планировка, сау-монтом, хорошая планировка, сау-

на. Цена 2320 т.р. Т. 8-987-031-92-58на. Цена 2320 т.р. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Космонав-3-КОМН. кв. на ул. Космонав-

тов 6,7/9, о/п 70 кв.м., хор.косм. тов 6,7/9, о/п 70 кв.м., хор.косм. 

ремонт, л/з+ п/л/з, пл. окна, вст. ремонт, л/з+ п/л/з, пл. окна, вст. 

кухня. Цена 2450 т.р., торг, или ме-кухня. Цена 2450 т.р., торг, или ме-

няется на 1-комн.кв. с доплатой. Т. няется на 1-комн.кв. с доплатой. Т. 

8-917-41-40-8928-917-41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Машино-3-КОМН. кв. на ул. Машино-

строителей 5, 5/5, о/п 57,5 кв.м., строителей 5, 5/5, о/п 57,5 кв.м., 

рядом д/сад, школа №2. Цена 1900 рядом д/сад, школа №2. Цена 1900 

т.р., торг. Т. 8-987-58-65-438, 8-917-т.р., торг. Т. 8-987-58-65-438, 8-917-

43-06-64843-06-648

3-КОМН. кв. на ул. Машино-3-КОМН. кв. на ул. Машино-

строительная 20, 8/9, о/п 69 кв.м., строительная 20, 8/9, о/п 69 кв.м., 

хорошее состояние. Цена 2000 т.р. хорошее состояние. Цена 2000 т.р. 

Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 2, б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Мира 2, б/з, 

пл. окна, м/к/д, линолеум, с/у/к, пл. окна, м/к/д, линолеум, с/у/к, 

хор.новый ремонт, перепланиров-хор.новый ремонт, перепланиров-

ка, техника. Цена 2150 т.р., торг. Т. ка, техника. Цена 2150 т.р., торг. Т. 

8-987-489-46-478-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Мира 4, б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Мира 4, б/з, 

ремонт, м/к/д, с/у совмещен, в ван-ремонт, м/к/д, с/у совмещен, в ван-

ной кафель, пл. окна. Цена 2200 т.р. ной кафель, пл. окна. Цена 2200 т.р. 

Т. 8-917-496-12-53Т. 8-917-496-12-53

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 3-КОМН. кв. на ул. Мира, 9, 

2/2, б/з, пл. окна, ремонт, о/п 65,9 2/2, б/з, пл. окна, ремонт, о/п 65,9 

кв.м., комн. изолир. Цена 1850 т.р, кв.м., комн. изолир. Цена 1850 т.р, 

торг. Т. 8-917-34-741-31торг. Т. 8-917-34-741-31

3-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 3-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 

4 эт., о/п 50 кв.м, отл. ремонт, бал-4 эт., о/п 50 кв.м, отл. ремонт, бал-

кон. Цена 1900 т.р. Т. 8-989-959-38-кон. Цена 1900 т.р. Т. 8-989-959-38-

5050

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 

8, 3/9, косм. ремонт, м/к/д, о/п 64 8, 3/9, косм. ремонт, м/к/д, о/п 64 

кв.м, пл. окна, водонагреватель. кв.м, пл. окна, водонагреватель. 

Цена 2100т.р. Т. 8-987-47-41-848Цена 2100т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная 8, 3/9, л/з, о/п 65 кв.м, чистая, ная 8, 3/9, л/з, о/п 65 кв.м, чистая, 

в ванной кафель, счетчики. Цена в ванной кафель, счетчики. Цена 

2100 т.р. Т. 8-917-44-73-8722100 т.р. Т. 8-917-44-73-872

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная 8, 3/9, о/п 64 кв.м., л/з, косм. ная 8, 3/9, о/п 64 кв.м., л/з, косм. 

ремонт. Цена 2100 т.р. Т. 8-987-496-ремонт. Цена 2100 т.р. Т. 8-987-496-

51-3251-32

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная 8, 4/9, о/п 64 кв.м., хор.ремонт, ная 8, 4/9, о/п 64 кв.м., хор.ремонт, 

нат. потолки, пл. окна, водонагре-нат. потолки, пл. окна, водонагре-

ватель, лоджия. Цена 2200 т.р. Т.8-ватель, лоджия. Цена 2200 т.р. Т.8-

987-24-55-035987-24-55-035

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная, 4, сред. этаж, перепланировка, ная, 4, сред. этаж, перепланировка, 

хор. ремонт, лоджия 6 м. Т. 8-919-хор. ремонт, лоджия 6 м. Т. 8-919-

60-78-240, 8-917-79-60-31260-78-240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Молодёж-3-КОМН. кв. на ул. Молодёж-

ная, 4/9, о/п 64 кв.м., отл. ремонт, ная, 4/9, о/п 64 кв.м., отл. ремонт, 

л/з пластиком, встр. кухня. Доку-л/з пластиком, встр. кухня. Доку-

менты готовы. Т. 8-919-607-82-40менты готовы. Т. 8-919-607-82-40

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная, 6/9, о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ная, 6/9, о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с 

ремонтом, хорошая планировка. ремонтом, хорошая планировка. 

Цена 2350 т.р. Т. 8-987-031-92-58Цена 2350 т.р. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-3-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная, 8, 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ная, 8, 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. 

ремонт. Цена 2250 т.р., торг, рас-ремонт. Цена 2250 т.р., торг, рас-

смотрим все виды оплаты. Т.8-917-смотрим все виды оплаты. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 3-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 

ср. этаж, с балконом, о/п 55,4кв.м. ср. этаж, с балконом, о/п 55,4кв.м. 

Цена 1700т.р. Т.8-987-489-46-47Цена 1700т.р. Т.8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-

ская 23, 1/2, о/п 59 кв.м., сарай с ская 23, 1/2, о/п 59 кв.м., сарай с 

погребом. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-погребом. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-

439-01-97439-01-97

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая, 13, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. вая, 13, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. 

ремонт. Цена 2250 т.р., торг, рас-ремонт. Цена 2250 т.р., торг, рас-

смотрим все виды оплаты. Т.8-917-смотрим все виды оплаты. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая,5, 8/9, л/з, п/л/з, евроремонт, вая,5, 8/9, л/з, п/л/з, евроремонт, 

о/п 68 кв.м. Т. 8-987-240-91-01о/п 68 кв.м. Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая13, 5 эт., о/п 68,5кв., косм. ре-вая13, 5 эт., о/п 68,5кв., косм. ре-

монт, остается кух. гарнитур. Цена монт, остается кух. гарнитур. Цена 

2200 т.р. Т. 8-987-47-41-8482200 т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая 13, 5/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. вая 13, 5/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. 

окна, хор. косм. ремонт, встр. кух-окна, хор. косм. ремонт, встр. кух-

ня. Цена 2150 т.р. Т. 8-987-496-51-ня. Цена 2150 т.р. Т. 8-987-496-51-

32.32.

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-3-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 23, 3/3, о/п 58 кв.м., пл. окна, ная 23, 3/3, о/п 58 кв.м., пл. окна, 

м/к/д, пл. трубы, б/з. Цена 2300т.р. м/к/д, пл. трубы, б/з. Цена 2300т.р. 

Торг. Или меняется на дом в Иглино. Торг. Или меняется на дом в Иглино. 

Т. 8-987-615-77-37Т. 8-987-615-77-37

3-КОМН. кв. на ул. Революци-3-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 23а, 3/3, о/п 54 кв.м. б/з, пл. онная 23а, 3/3, о/п 54 кв.м. б/з, пл. 

окна, с/у кафель, хороший ремонт. окна, с/у кафель, хороший ремонт. 

Цена 1810 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1810 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революци-3-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8а, 4/5, о/п 58 кв.м., центр онная 8а, 4/5, о/п 58 кв.м., центр 

города, все в шаговой доступности, города, все в шаговой доступности, 

б/з, комнаты разд., перепланировка, б/з, комнаты разд., перепланировка, 

отл. ремонт. Т. 8-987-496-51-32.отл. ремонт. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революци-3-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8б,4/5, о/п 54 кв.м., пл. окна, онная 8б,4/5, о/п 54 кв.м., пл. окна, 

м/к/д, пл. трубы, б/з, х/р, нат. по-м/к/д, пл. трубы, б/з, х/р, нат. по-

толки. Цена 1900т.р. Торг. Или меня-толки. Цена 1900т.р. Торг. Или меня-

ется на равноценную, р-н 11 школы. ется на равноценную, р-н 11 школы. 

Т. 8-987-615-77-37Т. 8-987-615-77-37

3-КОМН. кв. на ул. Революци-3-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная, 8а, 2/5, балкон, о/п 53 кв.м, онная, 8а, 2/5, балкон, о/п 53 кв.м, 

косм. ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-

498-43-02, 8-917-79-60-312498-43-02, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 23, 

3/5, кухня 8 кв.м., лоджия 6м., кух. 3/5, кухня 8 кв.м., лоджия 6м., кух. 
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

Цена 1950 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-Цена 1950 т.р. Торг. Т.8-909-351-92-

9292

2-КОМН. кв. в г. Салават, в новом 2-КОМН. кв. в г. Салават, в новом 

доме, заселен, получистовая отдел-доме, заселен, получистовая отдел-

ка, от 60 кв.м., средние этажи, в пя-ка, от 60 кв.м., средние этажи, в пя-

тиэтажных кирп. домах. Цена от 28 тиэтажных кирп. домах. Цена от 28 

т.р. за кв.м. Т.8-987-47-41-848т.р. за кв.м. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. в любом районе го-2-КОМН. кв. в любом районе го-

рода, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107рода, от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе, от 2-КОМН. кв. в любом районе, от 

1000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. в р-не 2 школы, 4/5, 2-КОМН. кв. в р-не 2 школы, 4/5, 

о/п 46 кв.м., ходы разд., пл. окна, о/п 46 кв.м., ходы разд., пл. окна, 

м/к/д, б/з, хор. косм. ремонт. Т. м/к/д, б/з, хор. косм. ремонт. Т. 

8-987-489-46-478-987-489-46-47

2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 

2/5, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-2/5, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-

32-715, 8-917-79-60-312.32-715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы №10, 2-КОМН. кв. в р-не школы №10, 

3/3, б/з, о/п 44 кв.м, косм. ремонт. 3/3, б/з, о/п 44 кв.м, косм. ремонт. 

или меняется на 3-комн.кв., н/п, в или меняется на 3-комн.кв., н/п, в 

центре. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-центре. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-

79-60-312.79-60-312.

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., 

б/б, с ремонтом, счетчики на воду и б/б, с ремонтом, счетчики на воду и 

газ. Цена 800 т.р. Т. 8-919-156-46-65 газ. Цена 800 т.р. Т. 8-919-156-46-65 

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник,1/2, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник,1/2, 

о/п 50кв.м. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-о/п 50кв.м. Цена 1050 т.р. Т. 8-917-

34-741-3134-741-31

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 

о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремон-о/п 48 кв.м., лоджия 6 м, с ремон-

том, рядом огородик 3 сотки, или том, рядом огородик 3 сотки, или 

меняется на 1-комн. кв. с/п, можно меняется на 1-комн. кв. с/п, можно 

с долгами, крайний этаж в г. Ишим-с долгами, крайний этаж в г. Ишим-

бай, Салават. Т. 8-917-378-20-53бай, Салават. Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково. 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково. 

Цена 380 т.р. Т. 8-917-781-59-29Цена 380 т.р. Т. 8-917-781-59-29

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 

Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, 

косм. ремонт, квартира чистая, уют-косм. ремонт, квартира чистая, уют-

ная, солнечная сторона, б/з. Цена ная, солнечная сторона, б/з. Цена 

800т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76800т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 

3/9, о/п 54 кв.м., косм. ремонт, лод-3/9, о/п 54 кв.м., косм. ремонт, лод-

жия. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-245-50-35жия. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 11, 

5/9, о/п 54 кв.м., пл. окно в зале, 5/9, о/п 54 кв.м., пл. окно в зале, 

косм. ремонт, б/з. Цена 1760 т.р. Т. косм. ремонт, б/з. Цена 1760 т.р. Т. 

8-917-04-71-917, 8-987-043-30-688-917-04-71-917, 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3 

эт., о/п 52 кв.м, б/з и обшит 3м, пл. эт., о/п 52 кв.м, б/з и обшит 3м, пл. 

окна, с/у/р. Цена 1950т.р. Т. 8-986-окна, с/у/р. Цена 1950т.р. Т. 8-986-

703-19-76703-19-76

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 

о/п 52 кв.м., б/з, пл. окна, хор. ре-о/п 52 кв.м., б/з, пл. окна, хор. ре-

монт, ходы разд., вид на садик, соб-монт, ходы разд., вид на садик, соб-

ственник. Цена 1870 т.р., небольшой ственник. Цена 1870 т.р., небольшой 

торг. Т. 8-917-737-79-15торг. Т. 8-917-737-79-15
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2-2-КОМН. кв. на пр. Ленина 51, КОМН. кв. на пр. Ленина 51, 

2/5, о/п 42 кв.м., пл. окна, нат. по-2/5, о/п 42 кв.м., пл. окна, нат. по-

толок в зале, встр. гардеробная, толок в зале, встр. гардеробная, 
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

на 4/5, о/п 52 кв.м., качеств. ремонт, на 4/5, о/п 52 кв.м., качеств. ремонт, 

встр. дорогая кухня, п/л/з, пл. окна. встр. дорогая кухня, п/л/з, пл. окна. 

Цена 1800 т.р. Т. 8-917-41-40-892Цена 1800 т.р. Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 

о/п 46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. о/п 46 кв.м, сред. этаж, б/з, хор. 

ремонт, пл. окна, м/к/д, потолки, ремонт, пл. окна, м/к/д, потолки, 

кафель. Цена 2000 т.р. Т. 8-967-454-кафель. Цена 2000 т.р. Т. 8-967-454-

84-6984-69

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 

н/п, о/п 51 кв.м., ходы разд., пл. н/п, о/п 51 кв.м., ходы разд., пл. 

окна, м/к/д, с/у/р-кафель, линоле-окна, м/к/д, с/у/р-кафель, линоле-

ум, б/з, косм. ремонт. Т. 8-987-489-ум, б/з, косм. ремонт. Т. 8-987-489-

46-4746-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 32, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 32, 

2/5, о/п 45 кв.м., пл. окна, ламинат, 2/5, о/п 45 кв.м., пл. окна, ламинат, 

нат. пот. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-245-нат. пот. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-245-

50-3550-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 

1/5, о/п 43 кв.м., пл. окна, с/у ка-1/5, о/п 43 кв.м., пл. окна, с/у ка-

фель, отл. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. фель, отл. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 5 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 5 

эт., о/п 45 кв.м., балкон, без ремон-эт., о/п 45 кв.м., балкон, без ремон-

та. Цена 1060 т.р. Т. 8-917-379-91-16та. Цена 1060 т.р. Т. 8-917-379-91-16

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 

5/5, б/н/з, о/п 42 кв.м., без ремонта, 5/5, б/н/з, о/п 42 кв.м., без ремонта, 

б/н/з. Цена 1070 т.р. Т. 8-987-25-87-б/н/з. Цена 1070 т.р. Т. 8-987-25-87-

959, 8-917-04-61-589 959, 8-917-04-61-589 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 

2/5, без ремонта, пл. окна, б/б, 2/5, без ремонта, пл. окна, б/б, 

с/у/с. Цена 1300т.р. Торг. Т. 8-986-с/у/с. Цена 1300т.р. Торг. Т. 8-986-

703-19-76703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 

о/п 42 кв.м., 4/5, б/б. Цена 1200 т.р., о/п 42 кв.м., 4/5, б/б. Цена 1200 т.р., 

торг. Т. 8-987-47-65-984торг. Т. 8-987-47-65-984

 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46,  2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 

4/5, о/п 43, евроремонт. Цена 1630 4/5, о/п 43, евроремонт. Цена 1630 

т.р. Т. 8-987-245-50-35т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 

4/5, о/п 42 кв.м., комнаты разд., пл. 4/5, о/п 42 кв.м., комнаты разд., пл. 

окна, хор. ремонт. Цена 1400 т.р. Т. окна, хор. ремонт. Цена 1400 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 1/5, 

комнаты смежные, окна на уровне комнаты смежные, окна на уровне 

2 этажа. Недорго, торг уместен. Т. 2 этажа. Недорго, торг уместен. Т. 

8-982-58-10-4768-982-58-10-476

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 

2/9, о/п 52,5 кв.м., л/з 6 м. Цена 1700 2/9, о/п 52,5 кв.м., л/з 6 м. Цена 1700 

т.р., возможен обмен на 1-комн. кв. т.р., возможен обмен на 1-комн. кв. 

+ доплата. Т. 8-917-79-29-107+ доплата. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 

8/9, л/з/п/л, о/п 52 кв.м., ходы разд., 8/9, л/з/п/л, о/п 52 кв.м., ходы разд., 

без ремонта, пл. ок. Цена 1400 т.р. Т. без ремонта, пл. ок. Цена 1400 т.р. Т. 

8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959, 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959, 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 

о/п 52 кв.м, 8/9, лоджия, косм. ре-о/п 52 кв.м, 8/9, лоджия, косм. ре-

монт. Цена 1550 т.р., торг. Т.8-917-монт. Цена 1550 т.р., торг. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 

5/5, о/п 54 кв.м., 2 балкона. Цена 5/5, о/п 54 кв.м., 2 балкона. Цена 

1360 т.р. Срочно. Документы гото-1360 т.р. Срочно. Документы гото-

вы. Т. 8-919-60-78-240вы. Т. 8-919-60-78-240

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 
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

на 3-комн.кв. на Южном. Т. 8-917-на 3-комн.кв. на Южном. Т. 8-917-

470-86-01470-86-01

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 

4/9, о/п 52 кв.м., пл. окна, л/з, с/у 4/9, о/п 52 кв.м., пл. окна, л/з, с/у 

кафель, нат. потолки, хор. ремонт, кафель, нат. потолки, хор. ремонт, 

встр. кухня с варочной панелью и встр. кухня с варочной панелью и 

дух. шкафом. Цена 1760 т.р. Т. 8-987-дух. шкафом. Цена 1760 т.р. Т. 8-987-

496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 10, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 10, 

1/5, о/п 50 кв.м, косм. ремонт. Цена 1/5, о/п 50 кв.м, косм. ремонт. Цена 

1730 т.р. Т.8-917-37-31-0481730 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 

о/п 50 кв.м, 3/9, л/з. Цена 1620 т.р. о/п 50 кв.м, 3/9, л/з. Цена 1620 т.р. 

Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 22, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 22, 

о/п 50 кв.м, 5/5, п/л/з. Цена 1600 т.р. о/п 50 кв.м, 5/5, п/л/з. Цена 1600 т.р. 

Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

8/9, с балконом, косм. ремонт, о/п 8/9, с балконом, косм. ремонт, о/п 

52 кв.м. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-47-52 кв.м. Цена 1650 т.р. Т. 8-987-47-

47-090, 8-917-79-60-31247-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 

(новый дом), 3 эт., о/п 48 кв.м., п/(новый дом), 3 эт., о/п 48 кв.м., п/

лоджия, отл. ремонт. Цена 1850 т.р. лоджия, отл. ремонт. Цена 1850 т.р. 

Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 28, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 28, 

2/3, о/п 48 кв.м., лоджия 6 м., пл. 2/3, о/п 48 кв.м., лоджия 6 м., пл. 

окна, черновая отделка. Цена 1500 окна, черновая отделка. Цена 1500 

т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 

4 эт., кондиционер, ламинат, м/к/д, 4 эт., кондиционер, ламинат, м/к/д, 

б/з утеплен, радиаторы новые, пл. б/з утеплен, радиаторы новые, пл. 

окна, с/у/р кафель, остается кух. окна, с/у/р кафель, остается кух. 

гарнитур. Цена 2000т.р. Т. 8-986-703-гарнитур. Цена 2000т.р. Т. 8-986-703-

19-7619-76

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 

4/9, л/б, пл. окна, евроремонт, кухня 4/9, л/б, пл. окна, евроремонт, кухня 

остаётся. Цена 1950 т.р. Т. 8-917-047-остаётся. Цена 1950 т.р. Т. 8-917-047-

47-6047-60

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 28, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 28, 

о/п 50 кв.м, 3/3, л/з, косм. ремонт, о/п 50 кв.м, 3/3, л/з, косм. ремонт, 

ходы раздельные. Цена 1780 т.р., ходы раздельные. Цена 1780 т.р., 

торг. Т.8-917-37-31-048торг. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

4/9, о/п 50 кв.м., хор.косм. ремонт, 4/9, о/п 50 кв.м., хор.косм. ремонт, 

кондиционер, водонагреватель, кондиционер, водонагреватель, 

встр. кухня остается. Т. 8-919-60-78-встр. кухня остается. Т. 8-919-60-78-

240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

5, о/п 52 кв.м, 9/9, п/л/з, ходы раз-5, о/п 52 кв.м, 9/9, п/л/з, ходы раз-

дельные. Цена 1600 т.р., торг. Т.8-дельные. Цена 1600 т.р., торг. Т.8-

917-37-31-048917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

6, 3/5, пл. 64/10 кв.м, п/л/з, хор. 6, 3/5, пл. 64/10 кв.м, п/л/з, хор. 

ремонт, остается красивая мебель. ремонт, остается красивая мебель. 

Цена 2550 т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-Цена 2550 т.р. Торг. Т. 8-987-47-47-

090, 8-917-79-60-312090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 

о/п 52 кв.м, пл. окна, п/л/з, ходы о/п 52 кв.м, пл. окна, п/л/з, ходы 

раздельные. Цена 1950 т.р. Т.8-917-раздельные. Цена 1950 т.р. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 

о/п 51,3 кв.м., комнаты разд., евро о/п 51,3 кв.м., комнаты разд., евро 

окна, евро лоджия, кухня 7,6 кв.м., окна, евро лоджия, кухня 7,6 кв.м., 
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

8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная, 6, о/п 50 кв.м, 2/5, пл. окна, ная, 6, о/п 50 кв.м, 2/5, пл. окна, 

ходы разд., хор.косм. ремонт. Цена ходы разд., хор.косм. ремонт. Цена 

1770 т.р. Т.8-917-37-31-0481770 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-

ная, о/п 50 кв.м., л/з, х/р, чистая, с ная, о/п 50 кв.м., л/з, х/р, чистая, с 

ремонтом. Т. 8-987-489-46-47ремонтом. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Пролетар-2-КОМН. кв. на ул. Пролетар-

ская, на ж/д, р-н 16 школы, 1 этаж, ская, на ж/д, р-н 16 школы, 1 этаж, 

пл. окна, разд/х, окна во двор, со-пл. окна, разд/х, окна во двор, со-

стояние хорошее. Недорого. Т. стояние хорошее. Недорого. Т. 

8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. промысловая 2-КОМН. кв. на ул. промысловая 

3, 4/9, можно раздельно, док. гото-3, 4/9, можно раздельно, док. гото-

вы, о/п 36 кв.м., косм. ремонт, пл. вы, о/п 36 кв.м., косм. ремонт, пл. 

окна, нат. потолок, пл. окна, душ. окна, нат. потолок, пл. окна, душ. 

кабина, кафель, жел. дверь. Цена кабина, кафель, жел. дверь. Цена 

900 т.р., торг. Т. 8-917-042-55-94900 т.р., торг. Т. 8-917-042-55-94

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 12, малометражка, 2/4, б/б, онная 12, малометражка, 2/4, б/б, 

о/п 33 кв.м, пл. окна, смотрят во о/п 33 кв.м, пл. окна, смотрят во 

двор, встр. кухня, душ, косм. ре-двор, встр. кухня, душ, косм. ре-

монт. Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-917-монт. Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-917-

41-40-89241-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 14, 2/4, о/п 39 кв.м., душ, онная 14, 2/4, о/п 39 кв.м., душ, 

б/б. Цена 1020 т.р., торг. Т. 8-917-б/б. Цена 1020 т.р., торг. Т. 8-917-

41-40-89241-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Револю-2-КОМН. кв. на ул. Револю-

ционная 27, 2 эт., балкон, без ре-ционная 27, 2 эт., балкон, без ре-

монта. Цена 1080 т.р. Т. 8-967-454-монта. Цена 1080 т.р. Т. 8-967-454-

84698469

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 27, 2 эт., с балконом, окна онная 27, 2 эт., с балконом, окна 

во двор, не угловая, теплая, рядом во двор, не угловая, теплая, рядом 

школа, д/сад, рынок. Т. 8-917-75-12-школа, д/сад, рынок. Т. 8-917-75-12-

831831

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 4а, 4/5, о/п 47 кв.м., б/б, пл. онная 4а, 4/5, о/п 47 кв.м., б/б, пл. 

окно, косм. ремонт. Цена 1250 т.р. Т. окно, косм. ремонт. Цена 1250 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 5, 2/3, о/п 47 кв.м., косм. ремонт. ная 5, 2/3, о/п 47 кв.м., косм. ремонт. 

Цена 1600 т.р. Т. 8-987-245-50-35Цена 1600 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8, 3/4, о/п 42 кв.м, б/з, ж/дв, онная 8, 3/4, о/п 42 кв.м, б/з, ж/дв, 

косм. ремонт, с/у/с. Цена 1300т.р. косм. ремонт, с/у/с. Цена 1300т.р. 

Торг. Т. 8-986-703-19-76Торг. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8, 3/4, о/п 43 кв.м. б/з, косм. онная 8, 3/4, о/п 43 кв.м. б/з, косм. 

ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-496-ремонт. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-496-

51-3251-32

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8, 3/5, о/п 42 кв.м, б/з. Цена онная 8, 3/5, о/п 42 кв.м, б/з. Цена 

1280 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-351280 т.р. Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 8, 4/4, о/п 43 кв.м., с балконом, ная 8, 4/4, о/п 43 кв.м., с балконом, 

без ремонта, окна во двор. Цена 1170 без ремонта, окна во двор. Цена 1170 

т.р. Т. 8-917-41-40-892т.р. Т. 8-917-41-40-892

2-КОМН. кв. на ул. Революци-2-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8б, 4/5, о/п 43,1 кв.м., хор. онная 8б, 4/5, о/п 43,1 кв.м., хор. 

ремонт, ж/дв, м/к/д, с/у кафель, ремонт, ж/дв, м/к/д, с/у кафель, 

коридор пластик, сделана арка, б/з, коридор пластик, сделана арка, б/з, 

подъезд тихий, рядом магазины, ап-подъезд тихий, рядом магазины, ап-
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

102, 1 этаж, с/у/с кафель, душ. каби-102, 1 этаж, с/у/с кафель, душ. каби-

на, остается шкаф купе, газ. плита, на, остается шкаф купе, газ. плита, 

сарай с погребом. Цена 1250 т.р. Т. сарай с погребом. Цена 1250 т.р. Т. 

8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

102, 1/2, о/п 41 кв.м., ремонт, кух. 102, 1/2, о/п 41 кв.м., ремонт, кух. 

гарнитур, шкаф-купе. Цена 1500 гарнитур, шкаф-купе. Цена 1500 

т.р., торг. Т.8-987-47-41-848т.р., торг. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

102, 1/2, о/п 41кв.м., ремонт, кух. 102, 1/2, о/п 41кв.м., ремонт, кух. 

гарнитур, шкаф-купе. Цена 1500 гарнитур, шкаф-купе. Цена 1500 

т.р., торг. Т.8-987-47-41-848т.р., торг. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

28, кв. 100, 4/5, косм. ремонт. Цена 28, кв. 100, 4/5, косм. ремонт. Цена 

1700 т.р. Т. 8-917-421-60-63 1700 т.р. Т. 8-917-421-60-63 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

28, н/п, ср. этаж, л/з, о/п 51 кв.м, 28, н/п, ср. этаж, л/з, о/п 51 кв.м, 

с хорошим ремонт, встр. кухня. Т. с хорошим ремонт, встр. кухня. Т. 

8-987-489-46-478-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

29, 8/9, о/п 52 кв.м, пл. окна, нат. 29, 8/9, о/п 52 кв.м, пл. окна, нат. 

потолки, м/к/д, кафель, отл. ремонт. потолки, м/к/д, кафель, отл. ремонт. 

Цена 1800 т.р. Т. 8-987-245-50-35Цена 1800 т.р. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

29, 8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, 29, 8/9, о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, 

дорогие м/к двери, с/у кафель, хоро-дорогие м/к двери, с/у кафель, хоро-

ший косм. ремонт. Цена 1850 т.р. Т. ший косм. ремонт. Цена 1850 т.р. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

34, 4/5, о/п 45 кв.м., б/з, пл. окна, 34, 4/5, о/п 45 кв.м., б/з, пл. окна, 

разд. комнаты, косм. ремонт. Цена разд. комнаты, косм. ремонт. Цена 

1370 т.р. Т. 8-987-49-65-132.1370 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

6, 3/5, о/п 52кв.м, пл. окна, нат. по-6, 3/5, о/п 52кв.м, пл. окна, нат. по-

толки, хор. ремонт. Цена 1780 т.р. толки, хор. ремонт. Цена 1780 т.р. 

Торг. Т. 8-987-245-50-35Торг. Т. 8-987-245-50-35

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

60, 2 эт., б/з, пл. окна, отл. ремонт, 60, 2 эт., б/з, пл. окна, отл. ремонт, 

о/п 46кв.м., встр. кухня. Т. 8-917-44-о/п 46кв.м., встр. кухня. Т. 8-917-44-

73-87273-872

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

18а, 7/9, о/п 65 кв.м., л/з, пл. ок, хор. 18а, 7/9, о/п 65 кв.м., л/з, пл. ок, хор. 

ремонт. Цена 2150 т.р. Т. 8-987-25-ремонт. Цена 2150 т.р. Т. 8-987-25-

87-959 87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

2/2, о/п 60 кв.м., б/з обшит, нат. по-2/2, о/п 60 кв.м., б/з обшит, нат. по-

толки, м/к/д, пл. окна, встр. кухня, толки, м/к/д, пл. окна, встр. кухня, 

кирп. сарай с погребом, комнаты кирп. сарай с погребом, комнаты 

разд., или меняется на дом + разумн. разд., или меняется на дом + разумн. 

доплата, в городе. Т. 8-917-782-94-24 доплата, в городе. Т. 8-917-782-94-24 

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, 3/5, о/п 50 кв.м., п/л/з, косм. ская, 3/5, о/п 50 кв.м., п/л/з, косм. 

ремонт, недорого. Срочно. Т. 8-917-ремонт, недорого. Срочно. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312.75-32-715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

33, 5/9, о/п 48 кв.м., окна во двор, 33, 5/9, о/п 48 кв.м., окна во двор, 

б/н/з, без ремонта. Цена 1450 т.р. Т. б/н/з, без ремонта. Цена 1450 т.р. Т. 

8-987-25-87-9598-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

33, 5/9, о/п 50 кв.м, п/л, ходы разд., 33, 5/9, о/п 50 кв.м, п/л, ходы разд., 

хор.ремонт. Цена 1950 т.р. Т.8-917-хор.ремонт. Цена 1950 т.р. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

34, 4/5, о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., 34, 4/5, о/п 45 кв.м, б/з, ходы разд., 

косм. ремонт. Цена 1360 т.р. Т.8-917-косм. ремонт. Цена 1360 т.р. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

34, 4/5, о/п 46,6 кв.м., ходы разд., 34, 4/5, о/п 46,6 кв.м., ходы разд., 

новая газ. плита. Цена 1370 т.р. Торг. новая газ. плита. Цена 1370 т.р. Торг. 

Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, 36, 1/5, о/п 46 кв м, хор. косм. ская, 36, 1/5, о/п 46 кв м, хор. косм. 

ремонт, пл. окна, м/к двери, ходы ремонт, пл. окна, м/к двери, ходы 

разд., кух. гарнитур остается. Т. разд., кух. гарнитур остается. Т. 

8-919-60-78-240, 8-917-79-60-3128-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

60, 2/2, о/п 44 кв.м, б/з обш., встр. 60, 2/2, о/п 44 кв.м, б/з обш., встр. 

кухня, душ. кабина, нат. потолки, кухня, душ. кабина, нат. потолки, 

ламинат, сарай, погреб. Цена 1400 ламинат, сарай, погреб. Цена 1400 

т.р. Т. 8-917-791-93-20т.р. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

60, о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.60, о/п 45 кв.м, 2/2, пл. окна, хор.

косм. ремонт. Цена 1650 т.р. Т.8-917-косм. ремонт. Цена 1650 т.р. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская,102, 1/2, окна во двор, име-ская,102, 1/2, окна во двор, име-

ется кирп. сарай, ванная комната ется кирп. сарай, ванная комната 

с ремонтом, душ. кабинка, новая с ремонтом, душ. кабинка, новая 

сантехника, остается кух. гарнитур сантехника, остается кух. гарнитур 

с плитой. Рассмотрим вариант рас-с плитой. Рассмотрим вариант рас-

срочки без ипотеки. Цена 1230 т.р. срочки без ипотеки. Цена 1230 т.р. 

Т.8-917-37-82-053Т.8-917-37-82-053

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 33, 

2/2, о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., 2/2, о/п 41,6 кв.м., комнаты разд., 

с/у разд., пл. окна, хороший ремонт. с/у разд., пл. окна, хороший ремонт. 

Цена 1200 т.р., Т. 8-987-596-51-32.Цена 1200 т.р., Т. 8-987-596-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 

36, 5/5, косм. ремонт, в спальне пл. 36, 5/5, косм. ремонт, в спальне пл. 

окно, б/з, с/у разд., рядом 2 шко-окно, б/з, с/у разд., рядом 2 шко-

ла, магазины, поликлиники, тихий ла, магазины, поликлиники, тихий 

двор. Цена 1500 т.р., торг. Или ме-двор. Цена 1500 т.р., торг. Или ме-

няется на 1-комн. кв. + доплата. Т. няется на 1-комн. кв. + доплата. Т. 

8-917-37-99-1168-917-37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Уральская 2-КОМН. кв. на ул. Уральская 

40, 2/2, дом кирпичный, лестнич-40, 2/2, дом кирпичный, лестнич-

ные пролеты железобетонные, ные пролеты железобетонные, 

б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-б/з, пл. окна, м/к/д, нат. потол-

ки, косм. ремонт, во дворе кирп. ки, косм. ремонт, во дворе кирп. 

сарай с погребом. Цена 1350 т.р., сарай с погребом. Цена 1350 т.р., 

обмен на 1-комн.кв. Т. 8-987-496-обмен на 1-комн.кв. Т. 8-987-496-

51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

1/2, о/п 38 кв.м., светлая, чистая, 1/2, о/п 38 кв.м., светлая, чистая, 

дерев. евро окна, колонка, в с/у ка-дерев. евро окна, колонка, в с/у ка-

фель, б/б, м/к/д, большой придомо-фель, б/б, м/к/д, большой придомо-

вой огород, сарай. Цена 1200 т.р. Т. вой огород, сарай. Цена 1200 т.р. Т. 

8-917-37-99-1168-917-37-99-116

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 29, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 29, 

р-н школы № 6, косм. ремонт, пл. р-н школы № 6, косм. ремонт, пл. 

окна, с/у разд., б/б, хода разд., о/п окна, с/у разд., б/б, хода разд., о/п 

47 кв.м. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-742-47 кв.м. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-742-

60-7960-79

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 45, 2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 45, 

1/2, б/балкона, о/п 49,6 кв.м, ком-1/2, б/балкона, о/п 49,6 кв.м, ком-
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

92-5892-58

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, ул. 1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, ул. 

Свердлова, 1 этаж. Т. 8-937-83-93-Свердлова, 1 этаж. Т. 8-937-83-93-

111, 8-917-493-16-32111, 8-917-493-16-32

1-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 1-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 

ул. Учительская, 1 эт., о/п 26 кв.м, ул. Учительская, 1 эт., о/п 26 кв.м, 

косм. ремонт, документы готовы косм. ремонт, документы готовы 

Цена 250 т.р. Т. 8-917-34-741-31Цена 250 т.р. Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 

с/этаж, о/п 41 кв.м, кухня 12 кв.м, с/этаж, о/п 41 кв.м, кухня 12 кв.м, 

б/б, косм. ремонт, срочно. Т. 8-919-б/б, косм. ремонт, срочно. Т. 8-919-

60-78-24060-78-240

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 49, 

о/п 31 кв.м, пл. окна, кухня 8 кв.м. о/п 31 кв.м, пл. окна, кухня 8 кв.м. 

Цена 800 т.р. Т. 8-987-031-92-58Цена 800 т.р. Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 53, 

3/5, уютная квартира, пл. окна, б/з, 3/5, уютная квартира, пл. окна, б/з, 

косм. ремонт, о/п 31 кв.м. Цена 1100 косм. ремонт, о/п 31 кв.м. Цена 1100 

т.р., возможен торг, Т.8-917-04-71-т.р., возможен торг, Т.8-917-04-71-

917, 8-987-043-30-68917, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 

4/5, б/з, пл. окна, косм. ремонт. 4/5, б/з, пл. окна, косм. ремонт. 

Цена 950 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 950 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 

5/5, без ремонта, ж/дв, о/п 30 кв.м. 5/5, без ремонта, ж/дв, о/п 30 кв.м. 

Цена 800т.р. Т. 8-987-47-41-848Цена 800т.р. Т. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1 эт., 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1 эт., 

пл. окна, о/п 32 кв.м., б/б. Цена 850 пл. окна, о/п 32 кв.м., б/б. Цена 850 

т.р. торг. Т. 8-989-959-38-50т.р. торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 

7/9, о/п 37 кв.м., б/б, косм.ремонт. 7/9, о/п 37 кв.м., б/б, косм.ремонт. 

Цена 1060 т.р. Т. 8-987-25-68-363, Цена 1060 т.р. Т. 8-987-25-68-363, 

8-987-25-87-9598-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 

2/5, б/з, косм. ремонт. Цена 900 т.р. 2/5, б/з, косм. ремонт. Цена 900 т.р. 

Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 

2/5, о/п 33 кв.м., косм. ремонт, б/з, 2/5, о/п 33 кв.м., косм. ремонт, б/з, 

пл. ок. Цена 900 т.р. Т. 8-987-25-87-пл. ок. Цена 900 т.р. Т. 8-987-25-87-

959, 959, 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 55, 

о/п 31 кв.м., б/з, 4/5, косм. ремонт. о/п 31 кв.м., б/з, 4/5, косм. ремонт. 

Цена 1050 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 1050 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 

4 эт., хор. ремонт, б/з пластиком, 4 эт., хор. ремонт, б/з пластиком, 

срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-

79-60-312.79-60-312.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 

4/5, о/п 32 кв.м., косм. ремонт, пл. 4/5, о/п 32 кв.м., косм. ремонт, пл. 

окна, с/у и кухня –кафель, б/з и окна, с/у и кухня –кафель, б/з и 

обшит. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-80-56-обшит. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-80-56-

303, 8-987-245-50-35303, 8-987-245-50-35

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 59, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 59, 

о/п 31 кв.м., б/з, 3/5, косм. ремонт. о/п 31 кв.м., б/з, 3/5, косм. ремонт. 

Цена 950 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 950 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 

1/5, б/б, пл. окна, косм. ремонт. 1/5, б/б, пл. окна, косм. ремонт. 

Цена 830 т.р. Т. 8-917-498-43-02, Цена 830 т.р. Т. 8-917-498-43-02, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 

о/п 31 кв.м., б/з, 3/5, косм. ремонт. о/п 31 кв.м., б/з, 3/5, косм. ремонт. 

Цена 930 т.р. Т. 8-917-37-31-048Цена 930 т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 

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

2, 5/9, о/п 36 кв.м., л/з. Цена 1150 2, 5/9, о/п 36 кв.м., л/з. Цена 1150 

т.р. Т. 8-987-25-87-959т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Пролетар-1-КОМН. кв. на ул. Пролетар-

ская, 2/2, с/у/с, б/з, ремонт, име-ская, 2/2, с/у/с, б/з, ремонт, име-

ется хоз. секция в подвале. Т. 8-917-ется хоз. секция в подвале. Т. 8-917-

789-31-74789-31-74

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

7, хор. ремонт, б/з, с/у кафель, о/п 7, хор. ремонт, б/з, с/у кафель, о/п 

30,2 кв.м., кухня 8,4 кв.м., м/к/д, 30,2 кв.м., кухня 8,4 кв.м., м/к/д, 

нат. потолок, 3 этаж. Цена 1050 т.р. нат. потолок, 3 этаж. Цена 1050 т.р. 

Т. 8-917-409-24-07Т. 8-917-409-24-07

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 

9, 9/9, о/п 36 кв.м., кухня 9 кв.м., в 9, 9/9, о/п 36 кв.м., кухня 9 кв.м., в 

зале ниша, кладовка. Цена 960 т.р., зале ниша, кладовка. Цена 960 т.р., 

документы готовы. Т. 8-919-607-82-40документы готовы. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН1-КОМН. кв. на ул. Промысло-. кв. на ул. Промысло-

вая, 1/9, о/п 36 кв.м., косм. ремонт. вая, 1/9, о/п 36 кв.м., косм. ремонт. 

Цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-498-43-Цена 950 т.р. Торг. Т. 8-917-498-43-

02, 8-917-79-60-312.02, 8-917-79-60-312.

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-1-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая, 13, 7/9, о/п 37 кв.м, б/б, к/р, вая, 13, 7/9, о/п 37 кв.м, б/б, к/р, 

пл. окна. Цена 1200 т.р., торг уме-пл. окна. Цена 1200 т.р., торг уме-

стен. Т. 8-917-79-29-107стен. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-1-КОМН. кв. на ул. Промысло-

вая, о/п 36 кв.м., с ремонтом. Цена вая, о/п 36 кв.м., с ремонтом. Цена 

1100 т.р. Т. 8-917-471-49-951100 т.р. Т. 8-917-471-49-95

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 1, ср.этаж, с балконом, кос-онная 1, ср.этаж, с балконом, кос-

метика. Цена 980 т.р. Т. 8-987-489-метика. Цена 980 т.р. Т. 8-987-489-

46-4746-47

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 11, 1/2, о/п 43 кв. м. пл. окна, ная 11, 1/2, о/п 43 кв. м. пл. окна, 

м/к/д, нат. потолки, ремонт, или м/к/д, нат. потолки, ремонт, или 

меняется на 2-комн. кв. с доплатой. меняется на 2-комн. кв. с доплатой. 

Цена 1070т.р. Торг.Т.8-987-615-77-37Цена 1070т.р. Торг.Т.8-987-615-77-37

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 14, 2 эт., о/п 29 кв.м. Цена 720 ная 14, 2 эт., о/п 29 кв.м. Цена 720 

т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 4а, 2/5, балкон, обычный онная 4а, 2/5, балкон, обычный 

косм. ремонт, о/п 31 кв.м., новая вх. косм. ремонт, о/п 31 кв.м., новая вх. 

дверь, рядом садики, школа. Цена дверь, рядом садики, школа. Цена 

1000 т.р., возможен торг, 1 собствен-1000 т.р., возможен торг, 1 собствен-

ник. Т. 8-917-04-71-917, 8-987-043-ник. Т. 8-917-04-71-917, 8-987-043-

30-6830-68

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-

ная 8, 1 эт., о/п 30 кв.м. Цена 760 т.р. ная 8, 1 эт., о/п 30 кв.м. Цена 760 т.р. 

Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная 8а, 3/5, о/п 33 кв.м., б/з, пл. онная 8а, 3/5, о/п 33 кв.м., б/з, пл. 

окна, косм. ремонт. Цена 950 т.р., окна, косм. ремонт. Цена 950 т.р., 

рассмотрим обмен на квартиру в п. рассмотрим обмен на квартиру в п. 

Красноусольске. Т. 8-987-496-51-Красноусольске. Т. 8-987-496-51-

32.32.

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная, 1/5, б/б, косм. ремонт. Цена онная, 1/5, б/б, косм. ремонт. Цена 

750 т.р. Т. 8-917-34-741-31750 т.р. Т. 8-917-34-741-31

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-

онная, 12, о/п 30 кв.м., 4/4, балкон, онная, 12, о/п 30 кв.м., 4/4, балкон, 

косм. ремонт. Цена 930 т.р. Т.8-917-косм. ремонт. Цена 930 т.р. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Револю-1-КОМН. кв. на ул. Револю-

ционная, 7, 1/3, о/п 31 кв.м., б/б, ционная, 7, 1/3, о/п 31 кв.м., б/б, 

косм. ремонт, пл. ок. Цена 900 т.р. косм. ремонт, пл. ок. Цена 900 т.р. 
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

косм. ремонт, пл. окна. Цена 1050 косм. ремонт, пл. окна. Цена 1050 

т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58т.р., торг. Т. 8-987-031-92-58

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ская, о/п 36 кв. м., кухня 10 кв.м. ская, о/п 36 кв. м., кухня 10 кв.м. 

Цена 1050 т.р. Т. 8-917-471-49-95Цена 1050 т.р. Т. 8-917-471-49-95

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-

ской 18, о/п 36,6 кв. м, л/з, пл. ской 18, о/п 36,6 кв. м, л/з, пл. 

окна. Цена 1150 т.р., небольшой окна. Цена 1150 т.р., небольшой 

торг. Т. 8-917-379-91-16торг. Т. 8-917-379-91-16

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

29, 1/2, о/п 31 кв.м., пл. окна, косм. 29, 1/2, о/п 31 кв.м., пл. окна, косм. 

ремонт. Цена 970т.р. Торг. Т.8-987-ремонт. Цена 970т.р. Торг. Т.8-987-

615-77-37615-77-37

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

37, 2/5, о/п 33 кв.м., б/б, без ре-37, 2/5, о/п 33 кв.м., б/б, без ре-

монта. Цена 760 т.р. Т. 8-917-41-40-монта. Цена 760 т.р. Т. 8-917-41-40-

892892
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ООО «ЗемЭксперт»
-оформление земельных 
участков;
-оформление домов, садовых 
участков
-снятие с кадастрового учета 
объектов недвижимости (домов)
-установление, восстановление 
границ земельного участка на 
местности

Ул. Геологическая, 42
(бывший адрес - ул.Геологическая, 81)

Т. 8-927-63-85-251
РЕКЛАМА  огрн 1140280027030

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 

2/5, о/п 31 кв.м., б/з обшит, хо-2/5, о/п 31 кв.м., б/з обшит, хо-

роший к/р, новая сантехника. Т. роший к/р, новая сантехника. Т. 

8-917-79-29-1078-917-79-29-107

1-КОМН. кв. о/п 30 кв.м., кап. 1-КОМН. кв. о/п 30 кв.м., кап. 

ремонт, полностью меблирована, ремонт, полностью меблирована, 

нов. мебель, ост. всю эл. быт. техни-нов. мебель, ост. всю эл. быт. техни-

ка и все необходимое для прожива-ка и все необходимое для прожива-

ния, возможен пристрой балкона. ния, возможен пристрой балкона. 

Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-740-Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-917-740-

27-43 27-43 

1-КОМН. кв., 2/5, о/п 37 кв.м, 1-КОМН. кв., 2/5, о/п 37 кв.м, 

отл. ремонт, б/з. Цена 1080 т.р. Т. отл. ремонт, б/з. Цена 1080 т.р. Т. 

8-917-44-73-8728-917-44-73-872

КВАРТИРА на ул. Стахановская КВАРТИРА на ул. Стахановская 

48, о/п 78 кв.м., 2/2, б/з, или меня-48, о/п 78 кв.м., 2/2, б/з, или меня-

ется. Рассмотрим все предложения. ется. Рассмотрим все предложения. 

Т. 8-917-774-77-34Т. 8-917-774-77-34

КОМНАТА в г. Салават, о/п 12 КОМНАТА в г. Салават, о/п 12 

квартал, шк. пер. 3-1-6, 1 эт., рядом квартал, шк. пер. 3-1-6, 1 эт., рядом 

школа №11, дет.сад, в хор. удобном школа №11, дет.сад, в хор. удобном 

месте. Цена 300 т.р., срочно. Недо-месте. Цена 300 т.р., срочно. Недо-

рого. Т. 8-986-968-52-14, 8-917-429-рого. Т. 8-986-968-52-14, 8-917-429-

87-9587-95

КОМНАТА в г. Салават, ул. КОМНАТА в г. Салават, ул. 

Уфимская 96, 2 эт., есть с/у, г/х Уфимская 96, 2 эт., есть с/у, г/х 

вода, о/п 20 кв.м. Цена 600 т.р., вода, о/п 20 кв.м. Цена 600 т.р., 

торг, или меняется на квартиру в г. торг, или меняется на квартиру в г. 

Ишимбай с нашей доплатой. Т.8-Ишимбай с нашей доплатой. Т.8-

987-47-41-848987-47-41-848

КОМНАТА в жилой квартире, г. КОМНАТА в жилой квартире, г. 

С-Петербург, в центре Вас.остров, С-Петербург, в центре Вас.остров, 

7 мин. ходьбы до метро «Примор-7 мин. ходьбы до метро «Примор-

ская», 6 этаж, лифт, о/п 18 кв.м., ская», 6 этаж, лифт, о/п 18 кв.м., 

собственник. Т. 8-917-407-15-11собственник. Т. 8-917-407-15-11

КОМНАТА в квартире, г. Сала-КОМНАТА в квартире, г. Сала-

ват, косм. ремонт, пл. окно, 11 кв.м. ват, косм. ремонт, пл. окно, 11 кв.м. 

Цена 328 т.р. Т. 8-917-047-47-60.Цена 328 т.р. Т. 8-917-047-47-60.

КОМНАТА в общежитии, о/п 18 КОМНАТА в общежитии, о/п 18 

кв.м., или меняется на 2-1-комн.кв.м., или меняется на 2-1-комн.

кв. + доплата 500 т.р. Собственник. кв. + доплата 500 т.р. Собственник. 

Т. 8-917-76-339-81 Т. 8-917-76-339-81 

КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п 

15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 

Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на пр. Ленина 55, КОМНАТА на пр. Ленина 55, 

в 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., в 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., 

косм. рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-косм. рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-

909-351-92-92909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 

эт., о/п 18 кв.м., косм. ремонт, пл. эт., о/п 18 кв.м., косм. ремонт, пл. 

ок., с/у в комнате. Т. 8-919-60-78-ок., с/у в комнате. Т. 8-919-60-78-

240, 8-917-79-60-312.240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 

3/5, о/п 31 кв.м. Цена 650 т. р. Т. 3/5, о/п 31 кв.м. Цена 650 т. р. Т. 

8-917-047-47-608-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Бульварная КОМНАТА на ул. Бульварная 

55, 1/5, о/п 16 кв.м. Цена 420 т. р. Т. 55, 1/5, о/п 16 кв.м. Цена 420 т. р. Т. 

8-917-047-47-608-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Бульварная КОМНАТА на ул. Бульварная 

55, 2/5, о/п 18 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 55, 2/5, о/п 18 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 

8-917-047-47-60 8-917-047-47-60 

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

4/5, о/п 18 кв.м, хор. состояние, 4/5, о/п 18 кв.м, хор. состояние, 

пл. окно, нов. линолеум, вода г/х пл. окно, нов. линолеум, вода г/х 

в комнате. Цена 470 т.р., можно по в комнате. Цена 470 т.р., можно по 

мат. капиталу, рассмотрим обмен мат. капиталу, рассмотрим обмен 

на квартиру с нашей доплатой. Т. на квартиру с нашей доплатой. Т. 

8-917-791-93-208-917-791-93-20

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

5/5, о/п 18кв.м, душ. кабина. Цена 5/5, о/п 18кв.м, душ. кабина. Цена 

500 т.р. Т.8-909-351-92-92500 т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Бульварная КОМНАТА на ул. Бульварная 

55, в общежитии, о/п 13 кв.м, 3/5, 55, в общежитии, о/п 13 кв.м, 3/5, 

хорошее состояние. Цена 400 т.р. Т. хорошее состояние. Цена 400 т.р. Т. 

8-987-031-92-588-987-031-92-58

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 

о/п 18 кв.м, пл. ок., нав. потолок, о/п 18 кв.м, пл. ок., нав. потолок, 

душ. кабина, х/г вода. Цена 520т.р. душ. кабина, х/г вода. Цена 520т.р. 

Т. 8-986-703-19-76Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 

55, 2/5, о/п 14 кв.м., косм.рем. 55, 2/5, о/п 14 кв.м., косм.рем. 

Цена 380 т.р., возможна продажа Цена 380 т.р., возможна продажа 

с исп. мат.капитал. Т. 8-987-25-87-с исп. мат.капитал. Т. 8-987-25-87-

959959

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 

55, о/п 18 кв.м., вода в комнате, 55, о/п 18 кв.м., вода в комнате, 

хор. ремонт. Цена 460 т.р. Срочно. хор. ремонт. Цена 460 т.р. Срочно. 

Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-

312.312.

КОМНАТА на ул. Бульварная, в КОМНАТА на ул. Бульварная, в 

общежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, общежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, 

косм. ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-

75-32-715, 8-917-79-60-312.75-32-715, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 

ср. этаж, о/п 13 кв.м., г/в, х/в в ср. этаж, о/п 13 кв.м., г/в, х/в в 

комнате, срочно. Цена 380 т.р. Т. комнате, срочно. Цена 380 т.р. Т. 

8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

1/5, о/п 17кв.м, косм. ремонт, ж/1/5, о/п 17кв.м, косм. ремонт, ж/

дв., с/у и х/г вода в комнате. Цена дв., с/у и х/г вода в комнате. Цена 

450 т.р. 8-987-47-41-848 450 т.р. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 

3/5, о/п. 18кв.м, косм. ремонт. 3/5, о/п. 18кв.м, косм. ремонт. 

Цена 500 т.р. Т.8-909-351-92-92Цена 500 т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в 

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

37, 3 эт., хорошее состояние, о/п 37, 3 эт., хорошее состояние, о/п 

25 кв.м. Цена 690 т.р. Т. 8-989-959-25 кв.м. Цена 690 т.р. Т. 8-989-959-

38-5038-50

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 1-КОМН. кв. на ул. Уральская 

46, 2/2, о/п 31 кв.м., пл. окна, 46, 2/2, о/п 31 кв.м., пл. окна, 

м/к/д, косм. ремонт. Цена 1050т.р. м/к/д, косм. ремонт. Цена 1050т.р. 

Торг. Т.8-987-615-77-37Торг. Т.8-987-615-77-37

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

29, 2/2, косм. ремонт, пл. окна. 29, 2/2, косм. ремонт, пл. окна. 

Цена 900 т.р. Т. 8-917-498-43-02, Цена 900 т.р. Т. 8-917-498-43-02, 

8-917-79-60-3128-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

37, 2/5. Цена 580 т.р. Т. 8-987-47-47-37, 2/5. Цена 580 т.р. Т. 8-987-47-47-

090, 8-917-79-60-312090, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

37, о/п 33 кв.м., б/б, 2/5. Цена 770 37, о/п 33 кв.м., б/б, 2/5. Цена 770 

т.р. Т.8-917-37-31-048т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 22, 

5 эт., о/п 32,9 кв.м, нат. потол., 5 эт., о/п 32,9 кв.м, нат. потол., 

м/к/д, с/у/с, б/з/пласт., новые сан-м/к/д, с/у/с, б/з/пласт., новые сан-

техника и ванная и счетчики, оста-техника и ванная и счетчики, оста-

ются шкаф прихожая, встр. кух. ются шкаф прихожая, встр. кух. 

гарнитур. Цена 1050 т.р. Т. 8-986-гарнитур. Цена 1050 т.р. Т. 8-986-

703-19-76703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 

4/5, б/з, о/п 35,4 кв.м., пл. окна, 4/5, б/з, о/п 35,4 кв.м., пл. окна, 

косм. ремонт. Цена 1200 т.р., торг, косм. ремонт. Цена 1200 т.р., торг, 

обмен на 2-комн.кв. с нашей до-обмен на 2-комн.кв. с нашей до-

платой. Т. 8-917-41-40-892платой. Т. 8-917-41-40-892

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 

4/5, о/п 35 кв.м., б/з, пл. окна, хор.4/5, о/п 35 кв.м., б/з, пл. окна, хор.

ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-496-ремонт. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-496-

51-32.51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 

26, о/п 35 кв.м., 4/5, б/з, пл. окна, 26, о/п 35 кв.м., 4/5, б/з, пл. окна, 

м/к/д, новая вх. дверь, косм. ре-м/к/д, новая вх. дверь, косм. ре-

монт. Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-монт. Цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-

016-016-71-18, 8-987-016-71-1971-18, 8-987-016-71-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 

о/п 35 кв.м., ср.этаж, пл. окна, о/п 35 кв.м., ср.этаж, пл. окна, 

нат. потолки, б/з. Цена 1200 т.р., нат. потолки, б/з. Цена 1200 т.р., 

торг. Т. 8-989-959-38-50торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2А, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2А, 

3/6, о/п 35 кв.м, требует ремон-3/6, о/п 35 кв.м, требует ремон-

та. Срочно. Цена 1100 т.р., торг Т. та. Срочно. Цена 1100 т.р., торг Т. 

8-917-44-73-8728-917-44-73-872

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 

3/5. Цена 950 т. р. Т. 8-917-047-47-603/5. Цена 950 т. р. Т. 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 

33а, 4/5, б/з, косм. ремонт, дверь 33а, 4/5, б/з, косм. ремонт, дверь 

железная, рядом садик, школа. железная, рядом садик, школа. 

Цена 950 т.р. Т. 8-986-976-50-37Цена 950 т.р. Т. 8-986-976-50-37

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 

1 эт., о/п 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, 1 эт., о/п 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, 

комната 13,4 кв.м, косм. ремонт, комната 13,4 кв.м, косм. ремонт, 

пл. окна, м/к/д, б/з, или рассма-пл. окна, м/к/д, б/з, или рассма-

триваем обмен на комнату с до-триваем обмен на комнату с до-

платой. Цена 950т.р. Торг. Т.8-986-платой. Цена 950т.р. Торг. Т.8-986-

703-19-76703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 

5/5, о/п 28,2 кв.м. Цена 830 т.р. Т. 5/5, о/п 28,2 кв.м. Цена 830 т.р. Т. 

8-987-62-66-806 8-987-62-66-806 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

14, о/п 34 кв.м., б/з, 4/5, косм. 14, о/п 34 кв.м., б/з, 4/5, косм. 

ремонт. Цена 1070 т.р. Т. 8-917-37-ремонт. Цена 1070 т.р. Т. 8-917-37-

31-04831-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 

балкон, о/п 31 кв.м, 4/5, пл. окна, балкон, о/п 31 кв.м, 4/5, пл. окна, 

косм. ремонт. Т. 8-917-791-93-20косм. ремонт. Т. 8-917-791-93-20
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

18 кв.м., вода в комнате, с/эт. Мож-18 кв.м., вода в комнате, с/эт. Мож-

но по мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-но по мат. капиталу. Т. 8-919-60-78-

240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова7, КОМНАТА на ул. Вахитова7, 

2/5, о/п 18кв.м. Цена 470 т. р. Т. 2/5, о/п 18кв.м. Цена 470 т. р. Т. 

8-917-047-47-608-917-047-47-60

КОМНАТА на ул. Геологическая, КОМНАТА на ул. Геологическая, 

77. в 2-комн.кв., 2/2, можно по мат.77. в 2-комн.кв., 2/2, можно по мат.

капиталу. Т. 8-937-83-93-111, 8-917-капиталу. Т. 8-937-83-93-111, 8-917-

493-16-32493-16-32

КОМНАТА на ул. Губкина 3, в КОМНАТА на ул. Губкина 3, в 

2-комн. кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. 2-комн. кв., 1/2, о/п 25 кв.м., косм. 

рем. Цена 600 т.р. Торг. Т.8-909-351-рем. Цена 600 т.р. Торг. Т.8-909-351-

92-9292-92

КОМНАТА на ул. Космонавтов КОМНАТА на ул. Космонавтов 

2, в 2-комн. кв., о/п 12 кв.м. Цена 2, в 2-комн. кв., о/п 12 кв.м. Цена 

470 т. р. Т. 8-917-047-47-60.470 т. р. Т. 8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Машиностро-КОМНАТА на ул. Машиностро-

ителей 67, в 2-комн. кв., 2/3, о/п ителей 67, в 2-комн. кв., 2/3, о/п 

17,3 кв.м., балкон, без ремонта. 17,3 кв.м., балкон, без ремонта. 

Цена 500 т.р. Т. 8-987-47-41-848 Цена 500 т.р. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Молодежная КОМНАТА на ул. Молодежная 

10, 5 эт., зал 17 кв.м, б/з, балкон 10, 5 эт., зал 17 кв.м, б/з, балкон 

через кухню, кухня 9 кв.м, в сосед-через кухню, кухня 9 кв.м, в сосед-

ней комнате никто не проживает. ней комнате никто не проживает. 

Или обмен на 1-, 2-комн. кв. Цена Или обмен на 1-, 2-комн. кв. Цена 

670т.р. Т. 8-986-703-19-76670т.р. Т. 8-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 

3, 2/9, 15,3 кв.м., косм. ремонт, с/у, 3, 2/9, 15,3 кв.м., косм. ремонт, с/у, 

душевая на 2 хозяина. Цена 420 т.р. душевая на 2 хозяина. Цена 420 т.р. 

Т. 8-987-47-41-848 Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 

3, 3/9, о/п 26 кв.м, пл. окно, разд. 3, 3/9, о/п 26 кв.м, пл. окно, разд. 

с/у свой, кухня на 2 хозяина. Цена с/у свой, кухня на 2 хозяина. Цена 

650 т.р. Т. 8-987-031-92-58650 т.р. Т. 8-987-031-92-58

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 

3, 4/9, 13 кв.м., пл. окно, косм. ре-3, 4/9, 13 кв.м., пл. окно, косм. ре-

монт, с/у на 2 хозяина, собствен-монт, с/у на 2 хозяина, собствен-

ник. Цена 450 т.р. Т. 8-919-146-57-ник. Цена 450 т.р. Т. 8-919-146-57-

6767

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 

3, 4/9, о/п 13 кв.м., пл. окно, ре-3, 4/9, о/п 13 кв.м., пл. окно, ре-

монт, с/у на 2 хозяина, собствен-монт, с/у на 2 хозяина, собствен-

ник. Цена 450 т.р., торг. Т. 8-919-ник. Цена 450 т.р., торг. Т. 8-919-

146-57-67146-57-67

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 

3, 9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. 3, 9/9, о/п 13кв.м., косм. ремонт. 

Цена 500 т.р. Т.8-909-351-92-92Цена 500 т.р. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Промысловая КОМНАТА на ул. Промысловая 

3, сред. этаж, о/п 12 кв.м, космети-3, сред. этаж, о/п 12 кв.м, космети-

ка. Цена 420 т.р. Т. 8-989-959-38-50ка. Цена 420 т.р. Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысло-КОМНАТА на ул. Промысло-

вая, 2 комнаты, 5/9. Цена 450 т.р. Т. вая, 2 комнаты, 5/9. Цена 450 т.р. Т. 

8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312.8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 

3, 6/9, о/п 14 кв.м., хор.рем. Цена 3, 6/9, о/п 14 кв.м., хор.рем. Цена 

400 т.р. возможна продажа с исп. 400 т.р. возможна продажа с исп. 

мат.капитала и сертификат за пер-мат.капитала и сертификат за пер-

вого ребенка. Т. 8-987-25-87-959 вого ребенка. Т. 8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 

3, о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 3, о/п 14 кв.м, с/у в комнате. Цена 

390 т.р. Т.8-917-37-31-048390 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Промысловая, КОМНАТА на ул. Промысловая, 

3, о/п 14 кв.м., в малосемейке, 4/9, 3, о/п 14 кв.м., в малосемейке, 4/9, 

с/у на 2 комнаты. Цена 460 т.р. Т. с/у на 2 комнаты. Цена 460 т.р. Т. 

8-917-742-60-798-917-742-60-79

КОМНАТА на ул. Северная 11б, КОМНАТА на ул. Северная 11б, 

2 эт., о/п 11 кв.м, косметика, пл. 2 эт., о/п 11 кв.м, косметика, пл. 

окно. Цена 380 т.р. Т. 8-986-703-19-окно. Цена 380 т.р. Т. 8-986-703-19-

7676

КОМНАТА на ул. Северная, о/п КОМНАТА на ул. Северная, о/п 

11 кв.м. Цена 370 т.р. Т.8-917-37-31-11 кв.м. Цена 370 т.р. Т.8-917-37-31-

048048

КОМНАТА на ул. Советская 105, КОМНАТА на ул. Советская 105, 

в общежитии, о/п 24.7 кв.м., 1 этаж. в общежитии, о/п 24.7 кв.м., 1 этаж. 

Цена 520 т.р. Т. 8-917-436-29-12Цена 520 т.р. Т. 8-917-436-29-12

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 

1/2, о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 1/2, о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 

8-987-47-41-8488-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 

в общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., в общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., 

пл. окно, косм. ремонт, с мебелью. пл. окно, косм. ремонт, с мебелью. 

Цена 420 т.р., возможен обмен на Цена 420 т.р., возможен обмен на 

1-комн.кв. Т. 8-987-496-51-32.1-комн.кв. Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТА на ул. Уральская, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская, 1/2, 

о/п 12 кв.м., документы готовы, 1 о/п 12 кв.м., документы готовы, 1 

собственник. Цена 400 т.р. Т. 8-919-собственник. Цена 400 т.р. Т. 8-919-

60-78-240.60-78-240.

КОМНАТА на ул. Уральская, 33, КОМНАТА на ул. Уральская, 33, 

1 эт., о/п 13, пл. окно. Цена 420 т.р., 1 эт., о/п 13, пл. окно. Цена 420 т.р., 

торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-24-торг. Т. 8-917-80-56-303, 8-987-24-

55-03555-035

КОМНАТА на ул. Уральская, КОМНАТА на ул. Уральская, 

о/п 14 кв.м. Цена 450т.р., хор. торг. о/п 14 кв.м. Цена 450т.р., хор. торг. 

Согласны ждать 2 месяца по мат. Согласны ждать 2 месяца по мат. 

капиталу через Пенсионный. Т. капиталу через Пенсионный. Т. 

8-987-489-46-478-987-489-46-47

КОМНАТА на ул. Уральской 33, КОМНАТА на ул. Уральской 33, 

2 эт., о/п 13 кв.м, косметика. Цена 2 эт., о/п 13 кв.м, косметика. Цена 

450 т.р. Т.  8-989-959-38-50450 т.р. Т.  8-989-959-38-50

КОМНАТА на хозяев о/п 17 КОМНАТА на хозяев о/п 17 

кв.м., с лоджией, н/п. Цена 570 т.р. кв.м., с лоджией, н/п. Цена 570 т.р. 

Торг. Т.8-917-471-49-95Торг. Т.8-917-471-49-95

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 

3 (2 комнаты), 6/9, о/п 36кв.м., с 3 (2 комнаты), 6/9, о/п 36кв.м., с 

ремонтом. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-ремонтом. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-

909-351-92-92909-351-92-92

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 

3 (секциия из 2 комнат), 2 /9, о/п 40 3 (секциия из 2 комнат), 2 /9, о/п 40 

кв.м., свой туалет, душ, без особого кв.м., свой туалет, душ, без особого 

ремонта. Цена 820 т.р. Т. 8-917-41-ремонта. Цена 820 т.р. Т. 8-917-41-

40-89240-892

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 

3 (секциия из 2 комнат), 4/9, о/п 3 (секциия из 2 комнат), 4/9, о/п 

40 кв.м, свой душ, туалет, кафель, 40 кв.м, свой душ, туалет, кафель, 

качеств. ремонт, пл. окна, жел. вх. качеств. ремонт, пл. окна, жел. вх. 

дверь. Цена 920 т.р. Т. 8-917-41-40-дверь. Цена 920 т.р. Т. 8-917-41-40-

892892

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 

3, в общежитии, две комнаты по 13 3, в общежитии, две комнаты по 13 

кв.м., коридор, туалет и душевая, кв.м., коридор, туалет и душевая, 

хороший косм. ремонт. Цена 800 хороший косм. ремонт. Цена 800 

т.р. Т. 8-987-496-51-32. т.р. Т. 8-987-496-51-32. 

ГАРАЖ в п. Алебастровый, ГАРАЖ в п. Алебастровый, 

кирп., блочный, погреб. Цена 20 кирп., блочный, погреб. Цена 20 

т.р. Т.8-917-37-82-053т.р. Т.8-917-37-82-053

ГАРАЖ в п. Алебастровый, на ГАРАЖ в п. Алебастровый, на 

слом плиты, ворота. Недорого. Т. слом плиты, ворота. Недорого. Т. 

8-987-473-56-49 8-987-473-56-49 

ГАРАЖ в п. Алебастровый, с по-ГАРАЖ в п. Алебастровый, с по-

гребом, блок 14а-46. Цена 20 т.р. Т. гребом, блок 14а-46. Цена 20 т.р. Т. 

8-917-444-07-408-917-444-07-40

ГАРАЖ в п. Алебастровый, свет, ГАРАЖ в п. Алебастровый, свет, 

погреб, не заносит, блок №20. Т. погреб, не заносит, блок №20. Т. 
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

командировачным. 
Отчетные документы.
Т. 8-917-75-48-444

8-987-140-54-04

Р
е

к
л

а
м

а

БУДУ сиделкой больному- не-

мощному, опыт имеется, можно 

в разное время. Т. 8-917-461-57-

55

БУДУ сиделкой в дневное вре-

мя в городе, без вредных привы-

чек. Т. 8-917-42-71-436, 8-919-

614-72-62

БУДУ ухаживать за пожилым 

человеком в дневное время в го-

роде, без вредных привычек. Т. 

8-987-487-17-98, 8-987-107-64-

28

ВОДИТЕЛЬ с л/а «Гранта», 

2014 г. в., можно разовую, охран-

ник 4 раз. Т. 8-917-414-27-27

ИЩУ работу дворником, мож-

но разовую, без вредных привы-

чек. Т. 8-917-440-56-96, 8-919-

614-72-97

ИЩУ работу за престарелом 

человеком в городе, без вредных 

привычек. Т. 8-917-42-71-436, 

8-919-614-72-62

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, дворником, разнора-

бочим, на постоянную или разо-

вую работу. Т. 8-987-048-90-58 

ИЩУ работу репетитора 1-5 

кл., матем., русс.яз, англ.яз, под-

готовлю и 1 классу, научу читать. 

Т. 8-927-921-60-09  

К А М Е Н Щ И К - б е т о н щ и к , 

строитель, 49 лет, стаж 25 лет, без 

вредных привычек. Т. 8-917-438-

28-96 

ПОДРАБОТКУ, стаж работы 

бухгалтером 33 года. Т. 8-917-

443-04-98

СВАРОЧНЫЕ работы, воро-

та, калитка, заборы, сварочный 

аппарат 220В, болгарка, дрель, 

перфоратор. Т. 8-917-414-27-27

СИДЕЛКОЙ за больными 

или пожилыми, с проживанием, 

опыт работы имеется, 52 года. Т. 

8-987-49-13-868, 8-987-090-16-

93

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные 

помещения 12, 18 кв.м. Евроремонт, 
интернет, телефонный кабель. Вто-
рой этаж. Рассмотрим все варианты. 

Цена договорная после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

16а, с мебелью, 3 эт., на длит.срок, 

оплата ежемесячно, семейным, 

собственник. Т. 8-987-586-75-96, 

8-987-605-15-33 

2-КОМН. кв. в центре, с 

евроремонтом и быт.техникой, 

оплата 15 т. р. в месяц, все 

включено. Т. 8-987-104-71-23 

2-КОМН. кв. на длит.срок, на 

ул. Мира, 3. Т. 8-937-335-65-54 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 

2, 10/12, лоджия, на длит. срок, 

агентство. Т. 8-917-34-741-31                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                             

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

33а, меблированная, 7500 руб. Т. 

8-917-742-60-79

СДАЮТСЯ 1,2Х КОМН. 
квартиры 

по часам (150 - 200 руб), 
по суткам (700 - 1200 руб). 

Работаем с командировочными, 
оформляем документы.

Т. 8-917-40-00-237Реклама

НАШЕДШИХ паспорт на НАШЕДШИХ паспорт на 

имя Егорова Романа Алексан-имя Егорова Романа Алексан-

дровича просьба вернуть за дровича просьба вернуть за 

вознаграждение. Т. 8-937-366-вознаграждение. Т. 8-937-366-

70-1970-19

ОТДАМ в хор.руки собачку ОТДАМ в хор.руки собачку 

–овчарку (девочка, 6 мес.). Т. –овчарку (девочка, 6 мес.). Т. 

8-917-45-29-916  8-917-45-29-916  

ОТДАМ в хор.руки щен-ОТДАМ в хор.руки щен-

ка, девочку, дворняжка, ла-ка, девочку, дворняжка, ла-

сковая, охранница, 5 мес. Т. сковая, охранница, 5 мес. Т. 

8-905-307-38-218-905-307-38-21

ПРОПИШУ временно. Т. ПРОПИШУ временно. Т. 

8-987-618-56-14 8-987-618-56-14 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова. 11, 

4 эт., з/балкон, космет.ремонт, 

част. с мебелью, на длит.срок, 9 т. 

р. Т. 8-917-765-65-72

1-КОМН. кв. в р-не рынка, 

поликлиника. Т. 8-917-366-17-80

1-КОМН. кв. в р-не школы 

№12, на длит.срок, риэлторов 

просим не беспокоить. Т. 8-996-

58-16-410, 8-917-48-60-335

1-КОМН. кв. в центре, 

с ремонтом, мебелью, 

холодильник, телевизор, стир.

машина, на длит.срок. Т. 8-917-

75-32-715

1-КОМН. кв. на длит.срок, 

с мебелью, 5500 р. + сч., не 

риэлтор. Т. 8-987-604-94-24 

1-КОМН. кв. на ул. 

Губкина, 43 а, 4/5, б/балкона, 

холодильник, диван, на длит. 

срок, агентство. Т. 8-917-34-741-

31                                                                                                                                         

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, в 

р-не «Новый век». Т. 8-917-799-

14-30, 6-33-78

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 

22, 2/2,  холодильник, диван, на 

длит. срок, агентство. Т. 8-917-34-

741-31                                                                                                                                         

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская, 8, 8/9, 6 т. р. + сч., 

оплата ежемесячно. Т. 8-987-248-

36-61

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

36, 4 эт., без мебели, 5 т. р. + сч., 

предоплата. Т. 8-987-138-08-21

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 

4 эт., о/п 30,9 кв. м. косм.ремонт, 

во дворе д/сад «Русалочка», 

балкон, теплая, дом кирпичный. 

Т. 8-917-413-54-42 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 

с мебелью. Т. 8-917-762-28-09

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

5а, с балконом, мебелью, на длит.

срок. Т. 8-937-491-19-48

1-КОМН. кв. со всем 

необходимым, платежеспособной 

паре или женщине, без 

посредников. Т. 8-987-488-18-70

КОМНАТА на ул. Бульварная 

55, 13 кв.м., чистая. Т. 8-987-615-

45-60

КОМНАТА на ул. Бульварная, 

55, 13 кв. м, семейным, с в/пр. не 

беспокоить. Т. 8-987-615-45-60

КОМНАТА на ул. Вахитова, 

7, 3 эт., 23 кв. м, евроремонт, с/

узел, ванная, лоджия 6 м пласт. 

ком обшита, счетчики, можно 

студентам. Т. 8-987-614-78-11 

1-КОМН. кв. Рассматриваю 1-КОМН. кв. Рассматриваю 

любые варианты, без любые варианты, без 

посредников. Т. 8-987-25-68-363посредников. Т. 8-987-25-68-363

1-КОМН. кв. рассмотрю любое 1-КОМН. кв. рассмотрю любое 

предложение, без посредников. Т. предложение, без посредников. Т. 

8-917-04-61-5898-917-04-61-589

1-КОМН. кв., рассмотрю все 1-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты, возможен обмен. Т. варианты, возможен обмен. Т. 

8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв., за наличный 1-КОМН. кв., за наличный 

расчет, без посредников. Т.8-917-расчет, без посредников. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

1-КОМН. кв., любой этаж, 1-КОМН. кв., любой этаж, 

можно с долгами за ЖКХ. можно с долгами за ЖКХ. 

Наличный расчет. Срочно. Т. Наличный расчет. Срочно. Т. 

8-989-959-38-508-989-959-38-50

1-КОМН. кв., любой этаж, 1-КОМН. кв., любой этаж, 

можно с долгами за ЖКХ. можно с долгами за ЖКХ. 

Наличный расчет. Срочно. Т. Наличный расчет. Срочно. Т. 

8-987-489-46-47 8-987-489-46-47 

1-КОМН. кв., малосемейку, до 1-КОМН. кв., малосемейку, до 

500т.р. или обменяю 2-комн.кв. 500т.р. или обменяю 2-комн.кв. 

на две равноценные 1-комн. Т.8-на две равноценные 1-комн. Т.8-

937-83-93-111, 8-917-493-16-32937-83-93-111, 8-917-493-16-32

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-

47-41-848 47-41-848 

КВАРТИРУ, деньги в день КВАРТИРУ, деньги в день 

обращения. Т. 8-987-240-91-01обращения. Т. 8-987-240-91-01

КОМНАТУ в квартире КОМНАТУ в квартире 

за наличный расчет, без за наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-917-37-31-048посредников. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТУ в любом районе КОМНАТУ в любом районе 

срочно. Т. 8-917-0-47-47-60срочно. Т. 8-917-0-47-47-60

КОМНАТУ за наличный расчет. КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-79-29-107 Срочно. Т. 8-917-79-29-107 

КОМНАТУ за наличный расчет. КОМНАТУ за наличный расчет. 

Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-

312312

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 

8-987-47-41-848 8-987-47-41-848 

КОМНАТУ не дороже 400 т. р. Т. КОМНАТУ не дороже 400 т. р. Т. 

8-917-37-99-1168-917-37-99-116

КОМНАТУ. Рассматриваю КОМНАТУ. Рассматриваю 

любые варианты, без любые варианты, без 

посредников. Т. 8-987-25-87-959посредников. Т. 8-987-25-87-959

КОМНАТУ, срочный КОМНАТУ, срочный 

выкуп наличный расчет, без выкуп наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-25-68-363посредников. Т. 8-987-25-68-363

КОМНАТУ, рассмотрю любое КОМНАТУ, рассмотрю любое 
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